

پیام سلامت



سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت
روابط عمومی

خبرنامه الکترونیکی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت - اسفندماه ۱۳۹۷



آمادگی برای معاینات پزشکی دوره‌ای کارکنان
مدت موقت و پیمانکار صنعت نفت



با بررسی عملکرد واحدهای درمان پیرمستقیم، روند
اعزام بیماران و تخصیص بودجه مبتنی بر عملکرد به
کار خود پایان داد



تقدیر از سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت
در یازدهمین جشنواره چشم پزشکی و علوم بینایی

پیام سلامت

خبرنامه الکترونیکی سازمان بهداشت و درمان
صنعت نفت - اسفند ماه ۱۳۹۷

سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت

مدیرعامل سازمان: دکتر حبیب‌اله سمیع
رئیس روابط عمومی سازمان: سیده فاطمه اولیایی
گرافیکست: شهناز امیرکیایی

همکاران این شماره: محمدنقی جعفرصالحی، محمدرضا طباطبایی
حشمت رحیمیان، منور میرشجاعان، زیبا رضایی، سید مهدی اثنی‌اعشری
الهبه بهرامی‌راد، آمنه فتحعلی پور، فاطمه وزارتی، فرزانه اسماعیل‌زاده
رضا نوروزی، سید رضا بنی‌هاشمی، امیر محمود عرفانی، مسعود ربیعی، نفیسه
هوشیار، موسی اسدزاده، پوران بهزادی، شایسته رادفر، زینب محمدی
و مهدی محمودزاده



کانال‌های ارتباطی ما:

روابط عمومی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت

PIHOCHANNEL@

ارائه پیشنهادات و انتقادات و ارتباط مستقیم با مدیریت ارشد سازمان

SETADPIHO@

سامانه پیامکی: ۵۰۰۰۵۸۳۹

سایت سازمان: piho.ir

شماره تماس روابط عمومی سازمان: ۸۸۸۹۲۱۵۶-۸۸۹۳۵۷۱۱



بولتن پیام سلامت «خبرنامه الکترونیکی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت»
که تاکنون ۵۷ شماره از آن به صورت ۲ هفته‌نامه در جهت آشنایی با خدمات و
شرح وظایف سازمان با پوشش‌دهی اخبار بصورت گفتگو، مصاحبه، گزارش
تصویری و خبری، مقاله تهیه و در اختیار کارکنان صنعت نفت قرار گرفته است؛
خوشبختانه توانسته گامی مثبت در ارتباط با کارکنان شریف صنعت نفت بردارد
امید است که با دریافت نقطه نظرات شما عزیزان گام‌های موثری در جهت بهبود
کمی و کیفی این خبرنامه فوق برداشته شود.



وحدت
عمومی، مظهر فضل الهی
و برکت‌ترین سرمایه‌ی ملت
ماست



مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت خبر داد:

آمادگی برای معاینات پزشکی دوره‌های کارکنان مدت موقت و پیمانکار صنعت نفت

«مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت از امکان ارائه خدمات معاینات دوره‌های برای کارکنان مدت موقت و پیمانکار صنعت نفت خبر داد و گفت: سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت ظرفیت و آمادگی لازم را برای ارائه هرگونه خدمات معاینات دوره‌های به کارکنان مدت موقت و پیمانکار صنعت نفت دارد.»

همراه داشته‌اند؛ طبق آمارهای موجود حدود ۱۴ هزار نفر شاغل وزارت نفت در پنج سال اخیر بازنشسته شده‌اند. دکتر سمیع افزود: با توجه به بالا رفتن سن جمعیت زیر پوشش شاغلان وزارت نفت و جمعیت نیاز آنان به دریافت خدمات بهداشت و درمان افزایش می‌یابد و این مسئله سبب افزایش هزینه‌های سازمان می‌شود.

دکتر سمیع (یکشنبه، پنجم اسفندماه) در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن تشریح فعالیت‌های سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت، از این سازمان به عنوان یک سازمان سلامت محور یاد و اظهار کرد: نمی‌توان سلامت را خرید، اما برای درمان می‌توان هزینه کرد. وی ادامه داد: مقایسه سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت با یک سازمان بیمه‌گر صحیح نیست، بلکه رسالت اصلی ما سلامت محور و توأم با نگاه پیشگیرانه است.

مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت تصریح کرد: ۱۰ درصد جمعیت کشور به طور میانگین دیابتی هستند و سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت این افتخار را دارد که همه بیماران دیابتی خود را شناسایی کرده و بیش از ۵۰ درصد آنان را به استاندارد درمان رسانده است. دکتر سمیع در ادامه بر ضرورت نقش نظارتی دولت تاکید کرد و گفت: بدنه دولت باید کوچک شود و بیشتر نقش نظارتی و حاکمیتی داشته باشد و این مسئله در سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در حال پیگیری است. وی سازمان بهداشت و درمان دلیلی برای توسعه ندارد و راهبرد اصلی سازمان در شهرهای بزرگ رفتن به سمت خرید خدمت است و باید بیشتر بخش خصوصی در این زمینه ورود کند، اما درباره مناطق عملیاتی شرایط تفاوت دارد. دکتر سمیع ادامه داد: در شرایط کنونی ما نباید ائتلاف منابع داشته باشیم، بلکه باید هزینه‌ها را به نحوی شایسته مدیریت کنیم. مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت گفت: سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت تلاش دارد بتواند بهترین خدمات را در این حوزه به جمعیت زیر پوشش ۵۳۰ هزار نفری از شاغلان و بازنشسته‌های وزارت نفت ارائه کند.

● چالش‌های پیش روی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت

مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت گفت: وزارت نفت در چند سال گذشته استخدامی جدید چندانی نداشته است و برخی طرح‌های پیشنهادی هم سبب شده است بسیاری از همکاران زودتر از موعد مقرر در خوابگاه بازنشستگی دهند و این بدان معناست که هر کدام از این کارمندان با ۱۳ درصد سرانه خدمات درمانی، کاهش بودجه سازمان بهداشت و درمان را به



فراهم شدن امکان پوشش بیمه تکمیلی کارکنان مدت موقت مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت درباره ارائه خدمات درمانی به کارکنان مدت موقت و پیمانکار صنعت نفت گفت: مطابق دستورعمل وزیر نفت مبنی بر ارائه خدمات درمانی به نیروهای مدت موقت، امکان پوشش بیمه تکمیلی این نیروها مطرح شد. بر این اساس سازمان بهداشت و درمان تاکید داشت که برای شرکت بیمه‌ای انتخاب شده کارکنان مدت موقت، این الزام وجود داشته باشد که با سازمان بهداشت و درمان قرارداد امضا کند و همکاری‌های لازم را انجام دهد. دکتر سمیع ادامه داد: به این منظور شرکت بیمه دانا انتخاب شد و قرارداد پوشش بیمه تکمیلی کارکنان مدت موقت در شرکت ملی نفت ایران ثبت شد، اما مذاکرات برای نهایی شدن آن در حال انجام است.

وی تصریح کرد: هرچند سازمان بهداشت و درمان مجوزهای لازم را برای اعمال تعرفه‌های درمانی از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گرفته است، اما ارائه خدمات منوط به امضای قرارداد بیمه دانا با سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت است که امیدواریم در آینده‌ای نزدیک مشکلات موجود برطرف شود و

موضوع سبب خواهد شد تا کارکنان صنعت نفت در مراکز درمانی خدمات خوبی دریافت کنند. دکتر سمیع همچنین به ساخت بیمارستان ۳۲ تختخوابی مسجدسلیمان اشاره کرد و افزود: همه کارکنان شاغل و بازنشسته صنعت نفت در منطقه مسجدسلیمان به همراه خانواده‌هایشان ۳ هزار و ۷۰۰ نفر هستند، بنابراین طبق دیدگاه‌های کارشناسی این منطقه با این جمعیت طبی به احداث بیمارستان نیاز ندارد. توصیه سازمان بهداشت و درمان این است که یک پلی‌کلینیک مدرن با امکانات کافی راه‌اندازی شود تا خدمات درمانی کارکنان را تامین کند. وی در پایان به تکالیف سازمان بهداشت و درمان در برنامه ششم توسعه تاکید و تصریح کرد: در برنامه ششم توسعه به صراحت عنوان شده است که سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت وظیفه دارد در مناطق عملیاتی با تجهیز و توسعه مناسب، خدمات درمانی درخور توجهی را به مردم بومی منطقه ارائه کند، بنابراین سازمان بهداشت و درمان هر تکلیفی را بی‌شک اجرا خواهد کرد و براساس اسناد بالادستی تابع دستورهای مدیران ارشد و بالادستی خواهد بود. وی تصریح کرد: سازمان بهداشت و درمان آمادگی دارد تا در مقابل دریافت سرانه مشخص، خدمات خود را به کلیه شرکت‌های خصوصی و دولتی ارائه کند. در حال حاضر تمام پتروشیمی‌هایی که توسط بخش خصوصی اداره می‌شوند و ۷ پالایشگاه واگذار شده (جمعا حدود ۵۰ شرکت) با ما قرارداد دارند و کارکنان این شرکت‌ها از دفترچه درمانی نفت استفاده می‌کنند.

مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت با اشاره به ساخت و تجهیز یک دستگاه اتوبوس آمبولانس توسط این سازمان، گفت: این اتوبوس آمبولانس برای منطقه عسلویه تجهیز شده و ظرفیت ۶ مصدوم و یک یونیت سوختگی را دارا است. این اتوبوس تا قبل از پایان امسال جهت استفاده در عسلویه تحویل خواهد شد. این سازمان در منطقه عسلویه و اهواز به ۳ اتوبوس آمبولانس دیگر نیاز دارد که تهیه آن در دستور کار قرار دارد.

دکتر سمیع ادامه داد: با طراحی سامانه نوبت دهی تلفنی ۱۵۱۹ و اجرایی شدن آن از ۶ ماه پیش، ازدحام موجود در پلی کلینیک تخصصی بسیار کاهش یافته است. خوشبختانه با به کارگیری این سامانه رضایت بیمه شدگان افزایش یافته است. در بخش اورژانس نیز اخیرا مجوز درمان تخصصی به پزشکان مقیم ارائه شده است. با این مجوز پزشکان مقیم می‌توانند مستقیم بیمار را به اتاق عمل برده و درمان را انجام دهند و بدین صورت در موارد ضروری نیازی به هدررفت زمان برای انتظار پزشک آماده به خدمت نخواهد بود. وی اظهار کرد: در برنامه‌ریزی‌های کلان، دولت باید کوچک شود؛ ما نیز از این روند پیروی می‌کنیم و در شهرهای بزرگ به جای گسترش مراکز خود، به سمت خرید خدمت می‌رویم. اما در شهرهای محروم و مناطق عملیاتی موضوع متفاوت است، نقش حاکمیتی حفظ می‌شود و متناسب با حضور بخش دولتی و صنعت نفت، ما نیز در مناطق خدمات خود را گسترش می‌دهیم.

کارکنان مدت موقت صنعت نفت بتوانند از خدمات بیمه تکمیلی استفاده کنند. مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت به ارائه خدمات درمانی به نیروهای پیمانکاری شرکت‌ها اشاره و اظهار کرد: هر شرکتی می‌تواند به طور مجزا تصمیم بگیرد که چه خدمات درمانی را به نیروهای پیمانکار خود ارائه دهد و مدیران منابع انسانی شرکت‌ها در این باره تصمیم‌گیرنده خواهند بود. دکتر سمیع با بیان اینکه سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت امکان ارائه هرگونه خدمات درمانی به کارکنان مدت موقت و پیمانکار را دارد، گفت: ظرفیت لازم در سازمان بهداشت و درمان برای ارائه هرگونه خدمات درمانی وجود دارد و ما آمادگی لازم را داریم تا افزون بر ارائه خدمات درمانی به کارکنان رسمی وزارت نفت، به کارکنان مدت موقت و پیمانکار نیز خدمات ارائه کنیم.



● ارائه خدمات معاینات دوره‌ای به بازنشستگان

مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در ادامه با تاکید بر افزایش پوشش معاینات دوره‌ای برای همه کارکنان شاغل وزارت نفت افزود: معاینات دوره‌ای برای همه کارکنان شاغل وزارت نفت در بخش عملیاتی و غیرعملیاتی در دستور کار است و این مهم امسال با جدیت بیشتری پیگیری شد و همه تلاش سازمان بهداشت و درمان بر این مبنا بود که میزان پوشش کارکنان ۱۰ تا ۲۰ درصد افزایش داده شود و گزارش نهایی امسال آماده خواهد شد. دکتر سمیع تصریح کرد: طبق مصوبه هیئت رئیسه صندوق بازنشستگی، قرار بر این است که معاینات دوره‌ای بازنشستگان را پیگیری کنیم. این اقدام از شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب آغاز شده و طب صنعتی بهداشت و درمان اهواز آن را عملیاتی کرده است و هم‌اکنون بازنشستگان برای انجام معاینات دوره‌ای پذیرش می‌شوند.

وی ادامه داد: در این میان شرکت فلات قاره ایران تنها شرکتی است که هیچ خدمات درمانی از سوی سازمان بهداشت و درمان دریافت نکرده است و به طور مجزا به کارکنان شاغل خود خدمات درمانی ارائه می‌دهد.

● به مراکز درمانی طرف قرارداد بدهی معوق نداریم

مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت تصریح کرد: خوشبختانه سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت با حدود ۱۳۰۰ مرکز طرف قرارداد، تاکنون بدهی معوق نداشته است. در نتیجه این



“دومین اجلاس مدیران و روسا سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در سال ۹۷ با حضور مدیر عامل و اعضا هیات مدیره سازمان، مدیران و روسای ستادی، روسای مناطق، به مدت ۲ روز با بررسی عملکرد واحدهای درمان غیر مستقیم، روند اعزام بیماران، تخصیص بودجه مبتنی بر عملکرد و نظارت بر اجرای طرح درمان غیر مستقیم در ستاد سازمان برگزار شد.”

آخرین اجلاس مدیران و روسا سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در سال جاری

با بررسی عملکرد واحدهای درمان غیر مستقیم، روند اعزام بیماران و تخصیص بودجه مبتنی بر عملکرد به کار خود پایان داد

بدهیم و ضمن بررسی مشکلات و ارائه راهکارهای عملیاتی به سمتی حرکت کنیم که رضایت همگان و در کنار آن منافع سازمان تامین شود.

مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت گفت: پاسخگویی تعهدات خود در همه حوزه‌ها از جمله دارو، تجهیزات پزشکی و مراکز طرف قرارداد هستیم، نقش سازمان فقط درمان نیست بلکه متمرکز بر حوزه پیشگیری مبتنی بر پزشک خانواده و طب کار است.

وی اظهار داشت: با توجه به بالا رفتن سن جمعیت طبی و بازنشسته شدن آنان سرانه دریافتی سازمان کاهش یافته، از طرفی نیاز آنان به دریافت خدمات بهداشت و درمان افزایش می‌یابد و این مسئله سبب افزایش هزینه‌های سازمان می‌شود ولی با مدیریت صحیح هزینه‌ها، خوشبختانه با کاهش بودجه مواجهه نشدیم.

به گفته دکتر سمیع، برگزاری این جلسات و نشست‌ها برای

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت؛ دکتر حبیب اله سمیع مدیرعامل این مجموعه، ضمن اشاره به شرایط موجود در کشور و شرایط تحریم گفت: یکی از دغدغه‌های مردم، حوزه بهداشت و درمان است، خوشبختانه با پیگیری و اقدامات اساسی، خدمات بهداشتی و درمانی به خانواده صنعت نفت در این شرایط دشوار به نحو مطلوبی تداوم دارد.

وی افزود: اولویت ما این است بتوانیم شرایط را مدیریت کنیم، اجازه ندهیم خدمات بهداشت و درمان از تحریم‌ها متاثر شود.

مدیرعامل بر نظارت و کنترل دقیق فرایندهای درمان غیر مستقیم، اصلاح فرآیند بررسی اسناد پزشکی و رعایت دقیق پروتکل‌های درمان غیرمستقیم تاکید کرد.

دکتر سمیع با اشاره به ضرورت توجه به مدیریت هزینه‌ها ادامه داد: تخصیص بودجه به مناطق طبق سنوات گذشته مبتنی بر ارائه گزارش عملکرد مناطق است و همه باید دست به دست هم



اقدامات بسیار مهمی صورت گرفته است و خدمات چه از لحاظ کمی و چه کیفی رشد قابل توجهی داشته است.

● نمره قبولی سازمان در عملکرد حوزه مالی

احمد مدنی پور عضو هیات مدیره سازمان و مدیر امور مالی سازمان با اشاره به ضرورت توجه به مدیریت هزینه‌ها، بیان کرد: اصلاح درآمدها از نکات مهم مدیریت بودجه و هزینه‌ها است، وضعیت مالی سازمان در موقعیت مناسبی است و در بین شرکت‌های زیر مجموعه وزارت نفت عملکرد بسیار خوبی در حوزه مالی داشتیم. وی افزود: ارائه منظم صورت حساب از سوی مناطق یکی از مباحث مهم و ضروری به شمار می‌آید، مناطق در برنامه‌های سال آینده خود به ارائه به موقع صورتحساب‌های مالی توجه بیشتری داشته باشند.

مدیر امور مالی سازمان تصریح کرد: گام‌های مثبتی در سال‌های اخیر در حوزه مالی برداشته شده، با پیگیری‌های مداوم بخش عمده‌ایی از مطالبات شرکت‌ها وصول شده و تمامی بدهی سازمان به مراکز طرف قرارداد و شرکت‌ها پرداخت شده است.

مدنی پور در ادامه به استفاده از حساب بانک مرکزی، مسدود کردن حساب‌های جاری، چالش‌های مناطق در حوزه مالی، رعایت مفاد قانونی و مقررات توسط حساب‌برسان، لزوم مصرف وجوه نقدینگی نزد مناطق در پایان سال، گزارشات صندوق بازنشستگی و پرداخت‌های سرانه فرزندان ذکور بالای ۲۲ سال توضیحاتی را ارائه داد.

● مناطق در خصوص اجرای بخشنامه مدیریت هزینه‌ها، متعهد بودند

دکتر مهدی هاشمی عضو هیات مدیره و مدیر برنامه‌ریزی سازمان با تاکید دستور مقام عالی وزارت نفت مبنی بر اجرای دستورالعمل صرفه جویی‌ها مباحثی را ارائه داد. مدیر برنامه‌ریزی سازمان با تاکید بر تنوع در پیشرفت

افزایش بهره‌وری با استفاده از همفکری و خرد جمعی برای تبیین راه کار مناسب در حوزه‌های مختلف مدیریتی است.

مدیرعامل ادامه داد: مقایسه سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت با یک سازمان بیمه‌گر صحیح نیست، نمی‌توان سلامت را خرید، اساس بیمه‌گری بر درمان استوار است در صورتی که رسالت اصلی ما سلامت محور است.

دکتر سمیع با تاکید بر مدیریت منطقی اعزام بیماران گفت: اعزام بیمار برای دریافت خدمات تشخیصی و درمانی به منطقه دیگر تنها در صورتی که خدمات مورد نیاز در منطقه محل سکونت یا محل کار کارمند قابل ارائه نباشد، انجام می‌شود و باید برای اجرای دقیق‌تر در مناطق جنوبی برنامه‌ریزی مناسبی داشته باشیم، قبل از پایان سال جاری برخی از پروتکل‌های اعزام بیماران تغییر و به مناطق ابلاغ می‌شود. وی خاطر نشان کرد: به منظور صرفه جویی و مدیریت هزینه‌ها فرایند خرید دارو به صورت متمرکز از سال‌های گذشته آغاز شده و خوشبختانه در مسیر مناسبی قرار گرفته و منجر کنترل هزینه‌ها شده، باید برای خرید تجهیزات مصرفی نیز همین روند تسری یابد.

● عزم و اراده بازرسی سازمان ستودنی است

اشکان میرمحمدی مشاور وزیر و مدیرکل بازرسی و رسیدگی به شکایات وزارت نفت با اشاره به اهمیت فرآیند نظارت و انجام صحیح وظایف ذاتی بازرسی گفت: نقطه قوت مدیریت‌ها تعامل با نظام نظارتی و اداره رسیدگی به شکایات است.

وی افزود: حیات مدیریت به کنترل بستگی دارد، فرایند کنترل بسیار مهم است و بازرسی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در این حوزه عزم و اراده جدی دارد. مدیرکل بازرسی و رسیدگی به شکایات وزارت نفت با تاکید بر تبادل اطلاعات در صیانت از دارایی‌های مادی و معنوی سازمانی اظهار داشت: ارائه و نظارت درون سازمانی یکی از گام‌های موثر در رفع نواقص است. میرمحمدی خاطر نشان کرد: در حوزه بهداشت و درمان

● برگزاری دوره تعمیر و نگهداری در سال آینده

مهندس بهنام سمیع مدیر مهندسی و ساختمان ضمن ارایه گزارشی از وضعیت پروژه‌های سازمان گفت: تقاضا بنده از روسا و مدیران این است ضمن توجه بیشتر به وضعیت تعمیر و نگهداری ساختمان‌ها و تاسیسات در جهت کاهش هزینه‌ها و افزایش رضایتمندی تلاش کنند و مدیریت مهندسی و ساختمان آماده هرگونه همکاری در این زمینه می‌باشد. وی افزود: روسای مناطق طرح‌ها و پروژه‌های خود را اعلام تا اقدامات لازم صورت پذیرد در همین راستا دوره تعمیر و نگهداری پیشگیرانه در سال آینده برای روسا و معاونین پشتیبانی مناطق برگزار خواهد شد.

تخصیص بودجه به مناطق طبق سنوات گذشته

مبتنی بر ارائه گزارش عملکرد مناطق است و همه باید

دست به دست هم بدهیم و ضمن بررسی مشکلات

و ارائه راهکارهای عملیاتی به سمتی حرکت کنیم که

رضایت همگان و در کنار آن منافع سازمان تامین شود.

پاسخگوی تعهدات خود در همه حوزه‌ها از جمله دارو،

تجهیزات پزشکی و مراکز طرف قرارداد هستیم، نقش

سازمان فقط درمان نیست بلکه متمرکز بر حوزه پیشگیری

مبتنی بر پزشک خانواده و طب کار است

● پرداخت اضافه کار و فوق‌العاده‌ها با رعایت دستورالعمل

امیر قائم‌پناه مدیر منابع انسانی سازمان مباحثی از جمله پرداخت اضافه‌کار، انتقال و ماموریت، فوق‌العاده و مزایا، دستورالعمل ارزشیابی اسناد و مدارک، رعایت فرآیند مرخصی بدون حقوق، پرداخت فوق‌العاده‌ها از طریق PR، رعایت اکید دستورالعمل جذب، ارسال درخواست برگزاری مناقصه در معاملات بزرگ ۴ ماه مانده به انقضای پیمان جاری، رعایت مدت زمان نگهداری اسناد و مدارک جهت طی نمودن فرآیند امحاء یا بایگانی مناسب و همسو کردن همکاران خدمات پشتیبانی با ارکان متناظر ستادی ارائه داد.

گفتنی است در طی این نشست ۲ روزه مباحث مختلفی از جمله گزارشی از مشکلات موجود در مبحث درمان غیرمستقیم در مناطق توسط دکتر جهانبخش امینی رییس بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان، گزارشی از ارقام مصرفی تجهیزات پزشکی و دارو توسط دکتر حمیدرضا محمودی رییس امور دارویی، گزارش از وضعیت اعزام بیماران توسط دکتر نکویی و گزارش عملکرد از حوزه بسیج توسط دکتر جزایری ارائه شد.

برنامه‌های عملیاتی در مناطق اظهار داشت: مناطق در خصوص اجرای بخشنامه مدیریت هزینه‌ها و صرفه جویی‌ها به متعهد بودند.

گزارشی که توسط واحد مطالعات استراتژیک و ارزیابی عملکرد مدیریت برنامه‌ریزی ارائه شد به دو بخش عملکرد و پیشرفت برنامه‌های عملیاتی مناطق سازمان در سال ۹۷ اختصاص یافت.

● نظام پرداخت کارانه پزشکان تغییر می‌کند

دکتر مجید رزاقی مدیر سلامت سازمان با اشاره به تغییر نظام پرداخت کارانه پزشکان ادامه داد: یکی از مهمترین برنامه‌های سال آینده بررسی نحوه پرداخت کارانه پزشکان و تبعیت از نظام پرداخت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است، در حوزه نیروهای غیررسمی پزشک هم پرداخت عملکردی مانند وزارت بهداشت با توجه به در نظر گرفتن شرایط کار در صنعت نفت خواهیم داشت.

وی اظهار داشت: اهداف و سیاستهای کلان سازمان در حوزه‌های مختلف ارتقاء کیفی خدمات و نیز رعایت استانداردهای و صرفه جویی در حوزه‌های غیر ضروری بدون کاهش یا قطع خدمات است.

در ادامه دکتر طاهره جعفری رییس سلامت خانواده مباحثی درخصوص لزوم توجه به استانداردها و الزامات ثبت اطلاعات سلامت، برقراری ارتباط با سایر نرم‌افزارها در مراکز دارای نرم‌افزار و امکان بهره‌مندی از نرم‌افزار برای مستندسازی خدمات سلامت خانواده ارائه داد.

دکتر پیمان فریدنیا رییس HSE و سلامت کار سازمان در ادامه بر ضرورت برطرف کردن نیازهای سلامت کارکنان و خانواده‌های آنها تاکید کرد و مباحثی از جمله طراحی برنامه مداخلات مشترک در راستای ارتقاء سلامت کارکنان با مدیریت بیماری‌های شغلی و غیرشغلی، کاهش سطح ریسک ۱۰ ساله حوادث قلبی و عروقی ASCVD، استقرار کامل طرح سلامت دهان و دندان کارکنان و طراحی برنامه مشترک جهت طراحی و تدوین MERP جهت پاسخ فوریت‌های پزشکی در شرایط اضطراری مناطق عملیاتی را مطرح کرد.

دکتر حمیدرضا رضایوف رییس امور درمان سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت به بیان مطالبی درخصوص نحوه صدور دفترچه، فرآیندهای بررسی اسناد درمان غیرمستقیم، رسیدگی و بررسی اسناد هزینه‌های تشخیصی درمانی سرپایی مراکز غیر طرف قرارداد و نظارت و کنترل‌های دوره‌ای و نامحسوس توسط رییس واحد درمان غیرمستقیم، رییس امور مالی، رییس پشتیبانی و خصوصاً رییس منطقه پرداخت.

در ادامه کارشناسان حوزه سلامت به روش پرداخت کارانه‌ها و بررسی وضعیت پرداخت به پزشکان پركیس مطالبی را ارائه دادند.

دکتر کهن: رضایتمندی کارکنان صنعت نفت در السویت است

رئیس بیمارستان صنعت نفت آبادان گفت: بدنبال ارائه خدمات درمانی متناسب با شأن کارکنان و خانواده‌های صنعت نفت هستیم. "



دلایل اهمیت در سرعت خدمت‌رسانی است و خوشبختانه در این سال‌ها میزان رضایتمندی در دریافت خدمات بالا بوده و این مهم در اعتبارستجی بیمارستان کاملاً مشهود است. دکتر کهن به دریافت کسب لوح تقدیر ترویج زایمان طبیعی برای دومین سال متوالی اشاره و تصریح کرد: در حال حاضر بیش از ۷۵ درصد زایمان‌های انجام شده در بیمارستان امام خمینی (ره) به روش طبیعی انجام می‌شود.

رئیس بیمارستان امام خمینی (ره) صنعت نفت آبادان یادآور شد: طبق دستور العمل کشوری از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در جهت ترویج زایمان طبیعی، برنامه‌های متنوعی در این مرکز صورت گرفته که شامل کلاس‌های آموزشی از بدو بارداری، ارائه روش‌های زایمان بدون درد، حضور متخصص زنان و زایمان، ارائه تسهیلات لازم در بخش زایمان و کاهش هزینه زایمان طبیعی برای مراجعین بومی است. وی خاطر نشان کرد: نقطه قوت بیمارستان صنعت نفت آبادان، پرسنل پر تلاش آن است. ارائه خدمت بدون نگاه به تجهیزات و منابع، عملی نیست. آنچه برای ما اهمیت دارد افزایش میزان رضایتمندی کارکنان صنعت نفت است، چرا که متولی سلامت خانواده بزرگ صنعت نفت هستیم.

بومی می‌شد، این میزان مراجعات در بخش‌های بستری در همان بازه زمانی ۲ هزار و ۷۴۷ نفر گزارش شده است. رئیس بیمارستان امام خمینی (ره) صنعت نفت آبادان بیان کرد: با توجه به شرایط اقلیمی، پزشکان کمتری به ارائه خدمت در این منطقه تمایل دارند، به همین دلیل این شهر با کمبود پزشک متخصص، در حوزه مغز و اعصاب مواجهه است. برخی از پزشکان علاوه بر بیمارستان نفت به مراکز درمانی داخل شهر نیز خدمات می‌دهند.



دکتر کهن به اهمیت ارائه خدمات با کیفیت درمانی اشاره کرد و گفت: توانستیم تجهیزات آزمایشگاهی را تکمیل و بروز کنیم. علاوه بر آن دستگاه‌های رادیولوژی دیجیتال، سونوگرافی و مدرن‌ترین دستگاه ماموگرافی نیز تهیه و راه‌اندازی شده است. وی ادامه داد: مجاورت بیمارستان با پالایشگاه آبادان یکی از

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت، دکتر نسیرین کهن، رئیس بیمارستان امام خمینی (ره) صنعت نفت آبادان با اشاره به قدمت ساختمان قدیمی بیمارستان اظهار کرد: این بیمارستان در سال ۱۳۰۶ با ظرفیت ۲۵۲ تخت خواب تاسیس شد و تاکنون خدمات بهداشتی و درمانی زیادی به جمعیت زیرپوشش صنعت نفت و بومیان منطقه ارائه کرده است.

وی افزود: این بیمارستان تا سال ۱۳۶۲ در حال فعالیت بود و پس از آن، تا سال ۱۳۶۹ به دلیل جنگ تحمیلی تعطیل شد و با خاتمه جنگ، فعالیت خود را از سر گرفت. دکتر کهن که از سال ۷۷ در بهداشت و درمان آبادان در قسمت‌های مختلف مشغول بکار بوده، تنها مشکل بیمارستان را قدیمی بودن آن عنوان کرد و گفت: بیمارستان امام خمینی (ره) آبادان یکی از بهترین بیمارستان‌های منطقه به شمار می‌رود؛ به همین دلیل بومیان سعی می‌کنند همیشه از خدمات این بیمارستان استفاده کنند.

وی با اشاره به ارائه خدمات متنوع در بیمارستان امام خمینی (ره) صنعت نفت آبادان ادامه داد: میزان مراجعات در ۶ ماهه اول سالجاری در کلینیک‌های تخصصی نزدیک به ۳۶ هزار و ۵۰۰ نفر بود که شامل کارکنان نفتی و مردم

تقدیر از سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در یازدهمین جشنواره چشم پزشکی و علوم بینایی

«یازدهمین جشنواره چشم پزشکی و علوم بینایی» پروفسور محمد قلی شمس «پدر علم نوین چشم پزشکی ایران» با هدف شناسایی افتخارات و شایستگی‌های جامعه چشم پزشکی و علوم بینایی ایران و تقدیر و تجلیل از دانشمندان، آموزگاران، رهبران و محققان این عرصه پنجشنبه ۲ اسفند در سالن آمفی تئاتر بیمارستان فارابی تهران برگزار شد.



اشاره کرد و گفت: این افتخار را داریم تمامی بیماران دیابتی در جمعیت نزدیک به پانصد هزار نفر را شناسایی کرده ایم و بالای ۵۰ درصد آنها کنترل و از بروز عوارض بیماری دیابت مثل کوری چشم در امان هستند.

همچنین در یازدهمین جشنواره پروفسور محمد قلی شمس، مراسم بزرگداشت تصدیق موفقیت جمهوری اسلامی ایران در مهار تراخم و دریافت گواهی از سوی سازمان بهداشت جهانی (WHO) با حضور «کریستوفر هملمن» نماینده سازمان جهانی بهداشت در ایران برگزار شد. تراخم نوعی بیماری عفونی چشمی است که در مراحل مزمن منجر به نابینایی افراد می‌شود. مهار این بیماری از جمله موفقیت‌های ایران طی صد سال اخیر بوده که مستندات آن طی سال‌های اخیر به سازمان جهانی بهداشت ارائه شد و سازمان جهانی بهداشت گواهی مهار تراخم را به ایران اعطا کرد.

مسجد سلیمان صنعت نفت در راستای مسئولیت اجتماعی خدمات به مردم بومی منطقه ارائه دهد.



وی افزود: در شرایط فعلی هم در مناطق جنوبی کشور علاوه وظایف سازمانی و قانونی که ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به کارکنان شریف صنعت نفت است به مردم بومی هم خدمات متنوع ارائه می‌شود.

مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت به بیماری دیابت، شایع ترین علت کوری چشم در سال‌های اخیر

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت؛ در این جشنواره دکتر علیرضا رئیس، معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و کریستف هملمن نماینده سازمان بهداشت جهانی نشان نوع دوستی و پیشگیری از نابینایی (نشان خدادوست)، دانشمند برتر (نشان پیمان) و آموزگار برتر (نشان سجادی)، نشان خدمت و مسئولیت پذیری حرفه‌ای و اجتماعی (نشان هاشمی)، چشم پزشکی پارس، ادیب چشم پزشکان، را اعطا می‌کردند که از سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت هم به منظور ارائه خدمات در این حوزه در مناطق جنوبی و غربی کشور به کارکنان و مردم بومی تقدیر شد.

دکتر حبیب‌اله سمیع پس از دریافت لوح تقدیر ضمن قدردانی از فعالیت‌های مهم صورت گرفته در این حوزه گفت: سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت این افتخار را دارد که از صد سال گذشته در بیمارستان



دکتر امینی رئیس واحد بازرسی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت :

هدف بازرسی اصلاح فرآیندها و بهبود روشها است

« رئیس بیمارستان صنعت نفت آبادان گفت: بدنبال ارائه خدمات درمانی متناسب با شأن کارکنان و خانواده‌های صنعت نفت هستیم. »

بازدید بازرسان سازمان از بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر جلسه‌ای با عنوان ارتقاء سلامت اداری و مبارزه با فساد با حضور دکتر امینی رئیس بازرسی سازمان و زهرا آجیدیان کارشناس سلامت اداری سازمان و جمعی از مسئولین واحدهای درمانی و ستادی برگزار شد.

زهرا آجیدیان با تشریح قانون ارتقاء سلامت نظام اداری و مقابله با فساد اداری اظهار داشت: قانون نظام سلامت و مقابله با فساد یکی از قانون‌های سلامت است و مسئولین باید به این قانون‌ها عمل کنند. کارشناس سلامت اداری سازمان ضمن تاکید به اطلاع رسانی ماده ۱۳ و ۱۴ قانون ارتقاء سلامت و نظام اداری و مقابله با فساد به بررسی سه ماهه شاخص‌ها، سنجه‌ها و نقاط قوت و ضعف و همچنین انجام اقدامات اصلاحی پرداخت. وی همچنین به «بررسی گلوگاههای فساد» در بهداشت و درمان صنعت نفت نیز تاکید کرد. وی گفت: ریاست جمهوری تا پایان سال ۱۳۹۸ به سازمان‌ها و ادارات دولتی فرصت خودارزیابی داده است که این فرصتی برای ارزیابی بهداشت و درمان از سوی خودمان است. در پایان کارشناس سلامت اداری سازمان، به سوالات مسئولین این بهداشت و درمان در مورد شاخص‌ها و سنجه‌های مربوطه پاسخ‌های لازم دادند.

مهرداد حسین زاده رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر ضمن تشکر از حضور رئیس واحد بازرسی و تیم همراه ایشان گزارشی از فعالیت‌های این بهداشت و درمان در بخش‌های مختلف را بر شمرد. رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر گفت: همکاران من خود را از بازرسی و وپایش بی‌نیاز ندانسته و از استمرار این فعالیت به همراه تدوین آموزش‌های لازم برای بخش‌های مختلف استقبال می‌کنند.



در این جلسه همچنین امیر قائم‌پناه مدیر منابع انسانی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت نیز با حضور در این جلسه مشترک اقدامات سازمان در بخش پرسنلی به ویژه ارتقاء سمت‌های سازمانی و تغییرات حقوقی و مزایای کارکنان مدت معین و وضعیت اقماری کاری را برای مسئولین و کارکنان بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر تشریح کرد. در حاشیه

دکتر جهانبخش امینی رئیس واحد بازرسی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت به همراه تیمی از همکاران مدیریت سلامت و درمان غیرمستقیم و واحد انفورماتیک، با حضور در بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر، مراحل کاری ارائه خدمات به ویژه در بخش درمان غیرمستقیم و مراکز درمانی طرف قرارداد و پزشکان پرکیس و بخش دندانپزشکی را مورد بازدید قرار دادند.

در ابتدای این بازدید دکتر جهانبخش امینی در جلسه‌ای با مسئولین واحدهای مختلف درمانی و پشتیبانی بهداشتی بوشهر ضمن تشکر از خدمات ارائه شده توسط کارکنان بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر در مناطق عملیاتی جم و عسلویه گفت: هدف از بازرسی اصلاح فرآیندها و بهبود روش‌ها می‌باشد.

وی افزود: در بازدیدهای دوره‌ای که از مناطق تحت پوشش بهداشت و درمان صنعت نفت داشتیم، به این نتیجه رسیده‌ایم که بایستی دستورالعمل و روش‌های جدید و دور از سلیقه به خصوص در بخش درمان غیرمستقیم به کار گرفته شود.

رئیس بازرسی سازمان افزود: هیچ مجموعه‌ای میرا از خود ارزیابی و پایش نیست و این کار حتماً به ارتقاء وضعیت موجود کمک می‌کند. در ادامه دکتر

حضور مدیر منابع انسانی شرکت ملی نفت ایران و مدیرعامل سازمان در بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان



«دکتر مولایی، مدیر توسعه منابع انسانی شرکت ملی نفت ایران به همراه دکتر حبیباله سمیع مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت از چگونگی پیشرفت پروژه بیمارستان جدید نفت آبادان بازدید کردند.»

سلیمان و آبادان از نام‌های ماندگار در ایران و جهان است. به واسطه این مناطق بود که وارد دنیای صنعتی شدیم و باعث شد که ایران، به سوی یک کشور صنعتی حرکت کند. وی در ادامه اظهار داشت: نوزایی و تغییر لازمه حیات است. پیشرفت‌های خوب در این منطقه امید ما را بیشتر می‌کند و به تبع آن، وظایف و مسئولیت‌های ما را چند برابر می‌کند. دکتر مولایی به تشکیل کمیته مشترک از مدیران منطقه و شرکت‌های خدمات گیرنده برای بیان مسایل و مشکلات و حل جمعی آن در آینده نزدیک تاکید کرد و گفت: انتظار می‌رود بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان به تشکیل این کمیته نظارت داشته باشند.

مدیر منابع انسانی شرکت ملی نفت ایران همچنین افزود: سیاست ما پیشرفت بهداشت و درمان صنعت نفت بویژه در

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان، دکتر مولایی، مدیر توسعه منابع انسانی شرکت ملی نفت ایران، دکتر سمیع مدیرعامل سازمان ضمن بازدید از پروژه بیمارستان جدید نفت آبادان در نشستی که با حضور مدیران شرکت‌های نفت و گاز منطقه، دانشکده و دانشگاه صنعت نفت آبادان، پتروشیمی و جمعی از روسای بهداشت و درمان منطقه برگزار شد، حضور یافتند.

دکتر مولایی در ابتدای سخنانش از خدمات کارکنان بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان تقدیر کرد و گفت: کارکنان بهداشت و درمان صنعت نفت همواره در کنار واحدهای عملیاتی حضور دارند و باعث آرامش کارکنان در این بخش‌ها هستند.

مدیر توسعه منابع انسانی شرکت ملی نفت ایران به نقش مسجد سلیمان و آبادان در ایران اشاره کرد و افزود: مسجد



اعتبار داریم که امیدواریم بتوانیم از طریق سهم یک درصد عمرانی شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران بودجه مورد نیاز را از این بند تامین کرده و طرح را به پایان ببریم.

دکتر حسونی بحرینی، رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان گفت: با توجه به قدمت بیمارستان، هزینه‌های زیادی جهت نگهداری و آورهال متقبل می‌شویم تا بتوانیم خدمات درخورشان کارکنان را ارائه دهیم.

رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان به کمبود نیرو در این مرکز اشاره کرد و گفت: در این مرکز روزانه ۷۰۰ نفر به پلی‌کلینیک مراجعه می‌کنند. کادر پزشکی از نظر کیفی خوب است ولی از نظر کمی با مشکل مواجه هستیم.

وی افزود: بیمارستان نفت آبادان ۱۵۰ تخت مصوب دارد که در حال حاضر ۱۰۵ تخت آن فعال است. به جز عمل‌های قلبی، تمام جراحی‌ها را در این مرکز انجام می‌دهیم.

در پایان روسای منابع انسانی شرکت‌های خدمات گیرنده از جمله نفت و گاز اروندان، پخش فرآورده‌های نفتی، شرکت پالایش نفت آبادان، دانشگاه و دانشکده صنعت نفت آبادان به بیان نقطه نظرات و پیشنهادهای مشکلات پرداختند.

مناطق عملیاتی است. شرکت ملی نفت ایران این مهم را درک کرده و از آن نیز حمایت می‌کند. شان همکاران ما و خانواده نفت این است که بتوانند در کمترین زمان بهترین خدمات را دریافت کنند. تلاش ما براین خواهد بود که پروژه بیمارستان جدید صنعت نفت به سرانجام برسد.

دکتر مولایی در پایان اظهار امیدواری کرد توریسم درمانی در این منطقه راه اندازی شود.

در ادامه نشست دکتر سمیع، مدیرعامل سازمان به سابقه و نقش مهم بیمارستان‌های صنعت نفت در کشور اشاره کرد و اظهار داشت: بیمارستان‌های صنعت نفت از حدود سال‌ها قبل، نقش پیشگیرانه در سطح شرکت ملی نفت داشته است. بیمارستان نفت آبادان نیز یکی از مدرنترین بیمارستان‌ها در زمان خودش بوده است.

مدیرعامل سازمان افزود: این بیمارستان در حال حاضر یکی از مراکز فرسوده و قدیمی است و خدمات بازسازی انجام شده در حد راه‌اندازی مجدد بوده است. علت اینکه طرح بیمارستان جدید اجرا شده، افزایش سطح رضایتمندی در بین خانواده بزرگ صنعت نفت است.

دکتر سمیع بیان داشت: برای تکمیل بیمارستان نیاز به افزایش

در جلسه روسای سلامت کار مطرح شد

دکتر حبیب اله سمیع : بخش سلامت کار اهمیت ویژه ای دارد

«مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در جلسه روسای سلامت کار سازمان به اهمیت بخش سلامت کار تاکید کرد.»



به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت؛ جلسه روسای سلامت کار سازمان با حضور دکتر حبیب اله سمیع مدیرعامل، دکتر پیمان فریدنیا رییس سلامت کار و HSE، روسای سلامت کار مناطق و جمعی از کارشناسان حوزه سلامت ستادی با محور بازنگری برنامه های عملیاتی سال ۹۸ مشترک با مدیریت منابع انسانی، روش تولید صورت حساب خدمات سلامت کار و بهداشت و اورژانس پیش بیمارستانی، آشنایی با سامانه مدیریت عملکرد HSE و تبادل اطلاعات نرم افزار سنجش و پورتال سیستم جامع نفت، اقدامات انجام شده در مناطق در خصوص برنامه «خطرات قلبی عروقی کارکنان»، توسعه برنامه های مداخله ای ارتقاء سلامت متناسب با نتایج معاینات سلامت کار مناطق و نحوه ارائه گزارش شاخص های سلامت کار در سال ۹۷ به مدیریت شرکت های نفتی برگزار شد.

دکتر حبیب اله سمیع مدیرعامل سازمان در ابتدا جلسه با تاکید بر اهمیت حوزه سلامت کار و معاینات دوره ای در بسته های خدماتی سازمان به کارکنان گفت: باید سال به سال سطح پوشش معاینات دوره ای کارکنان افزایش یابد. وی افزود: باید در معاینات دوره ای برای سلامتی هر فرد نسخه ورزشی و تغذیه ای هم توصیه شود.



دکتر محمودی: بیمارستان صنعت نفت هیچ دارویی را از لیست خود خارج نکرده

وی افزود: در مورد آنتی بیوتیک‌های ایرانی نیز هرگز این اتفاق نیفتاده و کلیه آنتی بیوتیک‌ها به خصوص ایرانی تحت پوشش ارائه خدمات بهداشتی درمانی سازمان می‌باشد.

رئیس امور دارویی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت تصریح کرد: لیست جامع دارویی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت به منظور خدمات فراگیر و با کیفیت ساماندهی شده است.

دکتر محمودی با اشاره به اینکه داروهای گیاهی از دیر باز جزو لیست دارویی نفت نبوده ادامه داد: در جلسه بازنگری فارماکوپه دارویی که اردیبهشت ماه سال آینده برگزار می‌شود، چند داروی معتبر گیاهی در جلسه فارماکوپه مطرح و در صورت تایید به لیست افزوده خواهند شد.

رئیس امور دارویی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت: بیمارستان‌های صنعت نفت متعهد به ارائه داروهای طبق لیست فارماکوپه هستند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت؛ در روزهای گذشته خبری مبنی بر اینکه بیمارستان‌های صنعت نفت همه داروها را از لیست بیمه خارج کرده، در یکی از خبرگزاری‌ها، منتشر شد، دکتر حمیدرضا محمودی رئیس امور دارویی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت ضمن تکذیب خبر منتشر شده، گفت: منظور از لیست بیمه در خبر، لیست فارماکوپه نفت یا داروهای مورد تعهد سازمان هست که خبر کاملاً غلط و اشتباه هست و بیمارستان صنعت نفت هیچ دارویی را از لیست خود خارج نکرده.



فضای اورژانس درمانگاه شبانه روزی صنعت نفت مشهد استاندارد سازی شد



مدیران صنعت نفت منطقه شمال شرق از فضای استاندارد شده فیزیکی اورژانس درمانگاه شبانه روزی مشهد بهره‌برداري کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت شمال شرق، فضای غیراستاندارد اورژانس درمانگاه شبانه‌روزی مشهد به منظور خدمات‌رسانی بهینه، اطمینان از ارائه خدمات کیفی ایمن و اثربخش به خانواده صنعت نفت، بازنگری و اصلاح شد.

اجرا و استقرار کامل استاندارد در تمامی مراکز درمانی کشور مسیری دشوار و زمان بر است، اما بهداشت و درمان صنعت نفت شمال شرق در تلاش است که با دقت نظر در صرف هزینه‌ها و صرفه‌جویی، فضایی مطمئن و درخورشان کارکنان زحمت‌کش صنعت نفت فراهم آورد.

افزایش فضای فیزیکی ورودی واحد اورژانس و زیباسازی فضا، تجهیز تخت‌های تحت نظر، بهینه‌سازی تجهیزات

بخش از قبیل جاسازی کنسول بالاسر بیمار، مانیتورینگ قلبی بیمار، جداسازی ورودی اورژانس از ورودی کلینیک‌های تخصصی، عمومی و پذیرش، افزایش تخت تحت نظر از ۷ مورد به ۱۱ عدد، اضافه شدن تخت اطفال در قسمت تحت نظر اورژانس و تغییر در چیدمان اتاق‌های واحد اورژانس از جمله اقداماتی بوده است که در راستای بهینه‌سازی صورت گرفته است.

افزایش معاینات دوره ای در بهداشت و درمان صنعت نفت تهران



«وضعیت معاینات دوره ای کارکنان در سال ۹۷ نسبت به سال های گذشته ارتقای چشمگیری یافت به طوری که در سال جاری ۸۷ درصد از کارکنان بهداشت و درمان صنعت نفت تهران، صد درصد از کارکنان کرج و ۹۸ درصد از پرسنل قم معاینه شدند.»

وی تاکید کرد: وجود سیستم اعتباربخشی در بیمارستان و استقرار ایزو ۹۰۰۱ ورژن ۲۰۱۵ در سلامت کار زمینه را آماده کرده است تا سایر سیستم های مدیریت نیز در بیمارستان اجرا شود. همچنین با سیستمی شدن فرآیندها و استفاده از سیستم «برید» مصرف کاغذ به حداقل رسیده است که علاوه بر افزایش سرعت دسترسی آسان تر به اطلاعات، دارای مزایای زیست محیطی نیز است.

وی با بیان اینکه تغییرات ارگونومیک در صندلی های آزمایشگاه و اقدامات اصلاحی بهسازی ساختمانی بخش ها و ساخت انبار جدید البسه بخش ها و اصلاحات موتورخانه با هدف رفاه کارکنان و مراجعان و استانداردسازی و ایمنی بیشتر در بیمارستان انجام شد و اصلاحات بهینه سازی هوای اتاق عمل جنرال و تعویض فیلترهای هپا در اتاق عمل به خوبی انجام شد.

براساس گزارش های ارائه شده در دومین نشست بازنگری و استقرار سیستم HSE.MS وضعیت بیمارستان نفت نسبتاً مطلوب است که قابل ارتقا ارزیابی شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بهداشت و درمان نفت تهران، در آخرین نشست بررسی استقرار سیستم مدیریت HSE امسال در بهداشت و درمان نفت تهران، دکتر افشین بلوری، نماینده مدیریت در سیستم مدیریتی HSE با ارایه گزارشی گفت: از مهمترین اقداماتی که در سال جاری انجام شد، امضای قرارداد با شهرداری است تا از سال ۹۸ زباله های مراکز سلامت کار و خانواده هم به شکل بهداشتی دفع و امحا شود.

در این نشست، گزارش ممیزی به تفکیک بندهای سیستم مدیریت اعلام شد و نکات قابل بهبود و نقاط قوت بخش ها مورد بررسی قرار گرفت و برای سال جدید برنامه ریزی شد. وی یادآور شد: مدیریت پسماندهای حیوه و تجهیزات حاوی حیوه با جدیت پیگیری می شود تا طی چند سال آینده دفع این پسماندها به صفر برسد.

بلوری خاطرنشان کرد: استانداردسازی دفع پساب بخش پاتولوژی و دندانپزشکی انجام شده است و پایش های زیست محیطی برای آب شرب نیز از اقداماتی است که در سال ۹۷ صورت گرفته است.

رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر:

همگام با توسعه صنعتی در پارس جنوبی، پیش آمده‌ایم



«در آستانه افتتاح فازهای ۱۳ و ۲۲، ۲۳، ۲۴ پارس جنوبی، دکتر مهرداد حسین زاده رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت استان بوشهر از مراکز درمانی این ۲ پالایشگاه گازی در منطقه پارس ۲ (سایت کنگان) بازدید کرد.»

به گزارش روابط عمومی بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر، دکتر حسین زاده در این رابطه گفت: با همکاری شرکت نفت و گاز پارس و همچنین شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در طی ۲ سال اخیر، ۴ مرکز درمانی با تمام وسایل و تجهیزات اورژانس پزشکی و همچنین استقرار ۲ آمبولانس در هر مرکز درمانی در پالایشگاه فازهای ۱۲ و ۱۵، ۱۶ و ۱۷، ۱۸ و ۱۹ راه‌اندازی کرده‌ایم.

وی افزود: در حال حاضر نیز در مرحله تجهیز و راه‌اندازی مراکز درمانی در پالایشگاه فازهای ۱۳ و ۲۰، ۲۱ و ۲۲، ۲۳، ۲۴ می‌باشیم. رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر با تأکید بر اینکه درمانگاه فاز ۱۲ امکان حمایت و پشتیبانی دیگر مراکز درمانی سایت ۲ پارس جنوبی را در بخش سلامت کار و بخش اورژانس‌های پزشکی را خواهد داشت، گفت: با همکاری مدیریت پالایشگاه نهم، مرکز درمانی پالایشگاه فاز ۱۲ را به‌عنوان مرکز درمانی اصلی در سایت ۲ پارس جنوبی قرار داده‌ایم و به دنبال طرح توسعه آن در بخش دندانپزشکی، آزمایشگاه طبی، بخش تحت نظر ۱۲ تخته، واحدهای مهندسی بهداشت محیط، ادیومتری، اسپرومتری و اپتومتری را در دست انجام داریم.

دکتر حسین زاده خاطرنشان کرد: بر طبق سیاست‌های ابلاغی وزارت نفت و تأکید بر عدم افزایش پرسنل، تمام این مراکز درمانی جدید بدون جذب نیروی درمانی و با انتقال پرسنل از شرکت‌های واگذار شده صنعت نفت صورت می‌گیرد.



تبریزی‌ها میزبان ریسی بازرسی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت

«جلسه مشترک همکاران بازرسی سازمان با مسئولین بهداشت و درمان صنعت نفت شمالغرب کشور برگزار شد.»

سطح سازمان، به دقت در تمام امور تاکید کرد. دکتر جهانبخش امینی توضیحات جامعی در خصوص امر به معروف و نهی از منکر بیان کرد، و از اقدامات انجام گرفته در این مرکز ابراز رضایت کرد.

دکتر شمس‌الدین حسینی‌زاده رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت شمالغرب کشور ضمن خیرمقدم با اشاره به اهمیت حضور بازرسی در مناطق سازمان اذعان داشت: با توجه سیاست‌های سازمان تمامی همکاران در تلاش هستند تا با بهبود فرآیندها، خدمات بهینه ارائه دهند.

وی با تاکید بر اصلاح امور حضور بازرسی در سطح مناطق را اثر گذار و مفید عنوان کرد.

در ادامه جلسه دکتر امیر محمود عرفانی دبیر شورای امر به معروف و نهی از منکر این بهداشت و درمان، گزارش جامعی از اقدامات انجام شده در حوزه امر به معروف و نهی از منکر، ستاد اقامه نماز، دارالقرآن و بسیج ارائه داد.

حاج آقا بابازاده امام جماعت بهداشت و درمان صنعت نفت شمالغرب کشور، به نقاط قوت و ضعف مسائل فرهنگی در جامعه اشاره و از اقدامات صورت گرفته در این مرکز تقدیر و تشکر کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت شمالغرب کشور، دکتر جهانبخش امینی رئیس بازرسی سازمان به همراه زهرا آجیدیان کارشناس این امور با حضور در تبریز با مسئولین و روسای بهداشت و درمان صنعت نفت شمالغرب کشور در محل سالن کنفرانس پلی‌کلینیک مرکزی جلسه برگزار کردند.

دکتر جهانبخش امینی با اشاره به تصدی امور ایثارگران سازمان گفت: فعالیت‌های مهمی در این حوزه صورت گرفته و هدف ما بهبود وضعیت موجود است.

وی هدف اصلی از این بازدید را بررسی نقاط قوت و ضعف مناطق در حوزه درمان غیر مستقیم، اسناد پزشکی، برون سپاری‌ها و... ذکر کرد.

رئیس امور ایثارگران سازمان با تاکید بر دقت در انجام امور محوله، ادامه داد: هدف سازمان ارائه خدمات با کیفیت بهداشتی و درمانی در شان کارکنان صنعت نفت است و این مهم باید با همکاری تمام کارکنان شاغل در بهداشت و درمان صنعت نفت شمالغرب کشور علی‌الخصوص در حوزه اسناد بیمارستانی و اشخاص صورت گیرد.

وی ضمن ابراز تأسف از انجام برخی اقدامات غیرقانونی در

دکتر ناصر امیرپور:

بدنبال افزایش کیفیت خدمات هستیم

«سرپرست بیمارستان صنایع پتروشیمی و مراکز بهداشتی و درمان صنعت نفت ماهشهر، امیدواریم با برنامه‌ریزی‌ها و دستورالعمل مدیرعامل سازمان و همکاری و تعامل مدیران عامل شرکت‌های پتروشیمی منطقه، خدمات‌رسانی بهتر و شایسته‌تری به کارکنان زحمتکش شرکت‌های پتروشیمی و مردم بومی منطقه ماهشهر داشته باشیم.»



اداره تعزیرات حکومتی گفت: به دلیل اطلاعات نادرستی که به مسئولین شهری و معاونت درمان دانشگاه انتقال یافته و همچنین عدم بررسی صحت و سقم اطلاعات، به این شکل قلمداد شده بود که بیمارستان هزینه غیر معمول از بیماران دریافت می‌کند.

وی اظهار داشت: بدلیل عدم عقد قرارداد درمان سرپایی با بیمه‌های پایه، باعث شد که بیمارستان صنایع پتروشیمی به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شود اما با پیگیری‌ها و به‌دنبال اخذ مجوزهای لازم از سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت به‌دنبال رفع این موضوع و اعلام رای قطعی هستیم.

سرپرست بیمارستان صنایع پتروشیمی و مراکز بهداشتی و درمان صنعت نفت ماهشهر خاطر نشان کرد: امیدواریم با برنامه‌ریزی‌ها و حمایت مدیرعامل سازمان و همکاری و تعامل مدیران عامل شرکت‌های پتروشیمی منطقه، بیمارستان ماهشهر به بالاترین جایگاه ممکن ارتقا یافته و بتوانیم خدمات‌رسانی بهتر و شایسته‌تری به کارکنان زحمتکش شرکت‌های پتروشیمی و خانواده‌های آنان و همچنین مردم بومی منطقه در راستای مسئولیت‌های اجتماعی سازمان داشته باشیم.

دکتر ناصر امیرپور سرپرست بیمارستان صنایع پتروشیمی و مراکز بهداشتی و درمان صنعت نفت ماهشهر با اشاره به تعامل با ادارات و شرکت‌های منطقه جهت افزایش رضایتمندی گفت: به‌دنبال تعمیرات و بازسازی بخش‌های درمانی و تاسیساتی، خرید تجهیزات پزشکی جدید و مطابق با استانداردهای روز و جذب نیروهای متخصص مجرب و کارآمد در کلیه رشته‌های پزشکی و پیراپزشکی با همکاری شرکت‌های منطقه هستیم.

وی افزود: با توجه به محرومیت مردم در شهر چمران و روستاهای اطراف و خواست مسئولین شهری در حال حاضر مردم بومی منطقه از خدمات بیمارستان و درمانگاه‌های مجموعه نفت استفاده می‌کنند.

سرپرست بیمارستان صنایع پتروشیمی و مراکز بهداشتی و درمان صنعت نفت ماهشهر تصریح کرد: از طریق عقد قرارداد با بیمه‌های پایه و تکمیلی و توسعه ظرفیت‌های موجود در بخش‌های اورژانس، پاراکلینیک و بستری قصد داریم که شرایط را بهبود بخشیم تا مردم بومی منطقه راحتی بتوانند از خدمات درمانی استفاده نمایند.

دکتر ناصر امیرپور در ادامه به انتشار خبر معرفی بیمارستان به

نشست صمیمی بانوان ستادی در سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) و روز زن



«به مناسبت میلاد حضرت فاطمه (س) و روز مادر و هفته زن، نشست صمیمی با حضور مدیرعامل، مشاور مدیرعامل در امور بانوان، مدیر منابع انسانی و رییس روابط عمومی، جمعی از بانوان ستادی در سالن ستاد سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت برگزار شد.»

دکتر سمیع در ادامه با اشاره به حضور قابل توجه بانوان در حوزه ستادی و درمان سازمان، گفت: مفتخر هستیم در سازمان نیرو خانم در بخش درمان و ستادی بسیار حضور پر رنگی دارند و البته مسئولیت آنان در محل کار باعث نمیشود که برای تحکیم خانواده تلاش نکنند و این نکته مهم و قابل تقدیر است.

مدیرعامل سازمان در پایان ضمن پاسخگویی به سوالات مطرح شده، اظهار داشت: تقاضاهای همکاران با خانم تندگویان مشاور وزیر در امور بانوان مطرح می شود.

در ادامه نشست دکتر طاهره جعفری رییس سلامت خانواده و مشاور مدیرعامل در امور بانوان و امیر قائم پناه مدیر منابع انسانی سازمان به سوالات مطرح شده پاسخ دادند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت؛ دکتر حبیب اله سمیع مدیرعامل این مجموعه، در مراسم بزرگداشت روز زن و مقام مادر گفت: به یقین حضرت زهرا(س) در بعد همسری، مادری و دختری بهترین الگو برای بانوان است که الگوبرداری از خصایص آن حضرت بر عموم مردم جامعه مهم است.

وی افزود: فاطمه زهرا(س) الگوی کامل برای مادران و زنان در سراسر گیتی می باشد، باید به جایگاه ویژه مادران توجه کرد و از ارزش نعمت حضورشان غافل نماند.

مدیرعامل سازمان گفت: هر زنی می خواهد به عنوان مادر موفق باشد باید روش تربیتی، همسر داری و فرزندپروری حضرت فاطمه زهرا(س) را الگوی عملی زندگی خود قرار دهد.

رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز:

مأموریت اصلی ما صیانت از نیروی انسانی صنعت نفت است

۶۶ دکتر کلانتری در نشست مدیران بهداشت و درمان و شرکت ملی حفاری ایران، مأموریت اصلی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت را صیانت از نیروی انسانی صنعت نفت دانست.

اهواز در همه حوادث اتفاق افتاده در کنار نیروهای عملیاتی حضوری فعال داشته و در آینده نیز در صورت بروز هر حادثه‌ای با جدیت حضور خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با اشاره به اینکه همکاری‌های برون و درون سازمانی سبب رشد و بالندگی شرکت می‌شود، گفت: هم‌افزایی اساس کار و برای پیشبرد اهداف و تحقق برنامه‌های کلان شرکت یک اصل است.

سیدعبدالله موسوی در ادامه نشست افزود: حفاری مهم‌ترین حلقه زنجیره فرآیند تولید نفت و گاز است و این شرکت نقشی اساسی در زمینه تولید و پاسخگویی به برنامه‌های صنعت نفت کشور ایفا می‌کند.

وی اظهار کرد: در حالی این شرکت با حدود ۴ هزار نیروی انسانی در دی ماه سال ۵۸ آغاز به کار کرد که هم‌اکنون با توسعه فعالیت‌ها و به‌کارگیری فناوری‌های نو، مجموعه کارکنان آن به بیش از ۱۸ هزار نفر می‌رسد که در بخش‌های عملیاتی، خدمات فنی و مهندسی، پشتیبانی و ستادی به کار اشتغال دارند.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران به برخورداری شرکت از ۷۲ دستگاه حفاری خشکی و دریایی و مجموعه یکپارچه خدمات جانبی اشاره کرد و گفت: سلامت کارکنان به‌عنوان سرمایه اصلی سازمان و نگهداشت و استفاده بهینه از تجهیزات و کاربرد بهنگام فناوری‌ها با روزآمد کردن دانش فنی و تلفیق علم و تجربه، سبب رشد و توسعه این شرکت در چهار دهه گذشته شده است.

موسوی، شکل‌گیری بهداشت و درمان به موازات فعالیت‌های صنعت نفت در کشور را مورد اشاره قرار داد و افزود: سازمان بهداشت و درمان بخش مهمی از صنعت نفت است که نقش ارزشمندی در حفظ سلامت و درمان کارکنان به‌عهده دارد و با توجه به ارتباطات فی‌مابین، گسترش روابط سازمانی و استفاده از خدمات این مجموعه به‌ویژه در حیطه طب صنعتی و معاینات ادواری و مباحث مربوط به فوریت‌های پزشکی مورد تاکید است.

رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز با بیان اینکه مأموریت اصلی این سازمان صیانت از نیروی انسانی است، افزود: خدمات طب صنعتی و معاینات دوره‌ای کارکنان صنعت نفت که پیش از این مختص کارکنان رسمی شرکت‌های نفتی بود با تاکید مقام عالی وزارت نفت هم‌اکنون شامل سطوح مختلف کارکنان می‌شود و برای تمام همکاران با هر نوع رابطه استخدامی در این زمینه برنامه داریم.



دکتر فرهاد کلانتری پیشین همکاری میان این سازمان و شرکت ملی حفاری ایران و شناخت جامع از وظایف سازمانی، حساسیت‌های مرتبط از نظر بهداشت و درمان با توجه به ریسک‌های عملیاتی در این شرکت را تشریح کرد و گفت: بهداشت و درمان صنعت نفت در استمرار همکاری‌های سازمانی، برای توسعه خدمات در بخش‌های مختلف بهداشت، درمان، خدمات بالینی، پزشک خانواده و اورژانس‌های پیش‌بیمارستانی آمادگی کامل دارد.

وی اظهار کرد: پایش و غربالگری بهداشت و سلامت بخشی از وظایف سازمان بهداشت و درمان است که به جد دنبال می‌شود و تلاش بر این است تا با توجه به شرایط کار موضوع سلامت به موازات مسائل بهداشتی مورد اهتمام واقع شود.

دکتر کلانتری خاطر نشان کرد: بهداشت و درمان صنعت نفت

برگزاری رزمایش ملی سراسری «فجر چهل» در منطقه عسلویه

«مانور ملی «فجر چهل» با مشارکت و همکاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی (سازمان اورژانس کشور)، سازمان پدافند غیرعامل کشور، وزات نفت، دانشگاه‌های علوم پزشکی ۹ استان کشور، بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر و منطقه ویژه اقتصادی پارس در سه منطقه پارس جنوبی (پالایشگاه چهارم، میترینگ، کریدور شرقی) امروز ۱۳ اسفندماه سال جاری در منطقه عسلویه برگزار شد.»

منطقه ویژه و بیمارستان نبی اکرم بود، انتقال داده شدند و به‌کارگیری آمبولانس‌های CBRNE تیم عملیات با مواجهات بیولوژیک شیمیایی رادیواکتیو و هسته‌ای پیش بینی شده بود. افزایش و ارتقای هماهنگی وزارت بهداشت و درمان با مدیریت بحران منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، رهبری تیم‌های واکنش سریع وزارت بهداشت و درمان و بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر برای اولین بار در سطح کشور و ارتقای عملکرد و ایجاد هماهنگی برای مقابله با هرگونه شرایط اضطراری در منطقه برای همه تیم‌های عملیاتی اعم از مدیریت بحران، فرمانداری، آتش نشانی، حراست، نیروی انتظامی و سایر ارگان‌ها و سازمان‌ها از مهم‌ترین اهداف این رزمایش بود.

● بازدید مسئولان سازمان پدافند غیرعامل کشور از مرکز اورژانس منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس

دکتر محمد کریمی نیا معاون بهداشت و درمان سازمان پدافند غیرعامل، دکتر نفیسه میرکتولی معاون آموزش سازمان اورژانس کشور و دبیر کمیته پدافند غیرعامل وزارت بهداشت، به همراه دکتر ایرج جامه بزرگی رئیس مرکز سلامت کار منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس از روند امداد رسانی مصدومین رزمایش فجر ۴۰ در مرکز اورژانس منطقه ویژه بازدید کردند و با وضعیت موجود امکانات درمانی در مرکز اورژانس منطقه ویژه آشنا شدند. در این بازدید همکاری بین بخشی میان واحدهای دانشگاهی علوم پزشکی و بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر در حوادث بزرگ با مصدومین انبوه مورد ارزیابی قرار گرفت و همچنین دکتر ایرج جامه بزرگی با ارائه گزارشی به معرفی امکانات و مراکز بهداشتی و درمانی صنعت نفت در سطح منطقه عسلویه پرداخت و همچنین طرح‌های مرتبط با امداد و نجات برای خدمات رسانی در مواقع حوادث را تشریح نمود.

دکتر پیمان تجویدی مدیر بحران بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر با اشاره به اهمیت استراتژیک منطقه پارس جنوبی و وجود تاسیسات مهم نفت و گاز گفت: لزوم پاسخ مناسب و ایجاد آمادگی در بلایا علت طراحی و اجرایی این رزمایش شد. وی گفت: در این مانور با حضور نیروهای عملیاتی بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر و دانشگاه‌های علوم پزشکی ۹ منطقه کشور شامل شیراز، جهرم، فسا، لار، گراش، کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر، هرمزگان و دانشگاه علوم پزشکی یزد طبق سناریوی فرضی نشست مواد شیمیایی، ۴۰ مصدوم در ۳ منطقه عسلویه از سوی تیم‌های HSE شناسایی و پس از انتقال به منطقه تجمع مصدوم، از تیم‌های پیش بیمارستانی (۱۱۵) خدمات فوریتی دریافت کردند.

دکتر تجویدی ادامه داد: مرکز اورژانس منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر با ۱۵ دستگاه آمبولانس به همراه پزشکان عمومی و متخصص، پرستار و نیروهای پیراپزشکی به ارائه خدمات درمانی به مصدومان و بیماران در این رزمایش پرداخت.

مدیر بحران بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر از حضور بیش از ۱۰۰ نیروی عملیاتی در این رزمایش خبر داد و گفت: این نیروها در قالب ۲ تیم پاسخ اضطراری سطح یک و سطح دو به نحوی سازماندهی شدند که به مدت ۴۸ ساعت در منطقه حادثه دیده می‌توانند به صورت مستقل ارائه خدمات دهند.

وی اظهار داشت: از نکات قابل توجه این رزمایش تمرین هماهنگی بین بهداشت درمان صنعت نفت و سازمان پدافند غیر عامل کشور و وزارت بهداشت درمان آموزش پزشکی با محوریت پشتیبانی استان‌های همجوار در شرایط بحرانی عنوان کرد.

این رزمایش در ۲ منطقه (amp) انجام شد که مصدومین از محل amp به مرکز Field Hospital که ۲ مرکز کلینیک اورژانس



تماس‌های سامانه ۱۵۱۹ از تعداد ۵۵ هزار مورد گذشت

مدیر داخلی کال سنتر بیمارستان نفت تهران گفت: میانگین تعداد تماس‌های ورودی با سامانه ۱۵۱۹ این بیمارستان در ماه جاری به بیش از ۵۵ هزار تماس رسیده است.



همراه با خدماتی متنوع و جامع جهت آسایش و صرفه‌جویی در زمان و هزینه شما

سامانه ۱۵۱۹
Call Center

کارشناسان از ساعت ۷ تا ۱۹ در روزهای کاری، آماده پاسخگویی به تماس شما عزیزان هستند. ساکنین شهرستان‌ها هم جهت نوبت‌دهی می‌توانند با شماره چهار رقمی ۱۵۱۹ و بدون شماره‌گیری کد یا پیش‌شماره تماس حاصل نمایند.

نوبت‌دهی پلی‌کلینیک
نوبت‌دهی در مانگاه‌های مراکز سلامت خانواده تهران
نوبت‌دهی تصویربرداری (سی‌تی‌اسکن، سونوگرافی، سونوگرافی، سی‌تی‌اسکن، پاراکلینیک چشم)

«کال سنتر» در خدمت رسانی بهتر کمک می‌کند. وی با بیان اینکه آزمایش‌های «کال سنتر» امکان برنامه‌ریزی برای پزشک و بیمار است ادامه داد: نوبت‌دهی در کلینیک‌های مختلف در حال حاضر ۸۰ درصد تلفنی و ۲۰ درصد حضوری است که بیشتر از بخش اورژانس ارجاع داده می‌شوند و کلینیک‌های بیمارستان نیز به سمت نوبت‌دهی از طریق «کال سنتر» پیش می‌روند که در این زمینه می‌توان به کلینیک هماتولوژی اشاره کرد که برای نوبت‌دهی به بیماران اعزامی از طریق ۱۵۱۹ اقدام می‌شود. مدیر «کال سنتر» بیمارستان یادآور شد: ۱۴ منطقه تحت پوشش بهداشت و درمان نفت تهران که شامل مناطق تهران، قم، کرج، کاشان، ساوه، قزوین از طریق ۱۹۱۵ می‌توانند وقت بگیرند و نیاز به انجام تشریفات اداری اعزام ندارند.

محمدی ضمن اینکه وضعیت مرکز کال سنتر را یک مرکز رو به توسعه عنوان کرد، خاطر نشان شد: پاسخگویی کال سنتر در حال حاضر ۶ درصد است که امیدوارم با جذب نیرو و افزایش تعداد اپراتورها، به خصوص روزهای شبانه تا دوشنبه صبح که بیشترین تماس‌ها در این زمان صورت می‌گیرد، میزان پاسخگویی افزایش و زمان انتظار تماس‌گیرندگان کاهش یابد.

وی گفت: با تلاشی که روابط عمومی بهداشت و درمان نفت تهران در معرفی خدمات ۱۵۱۹ برای شناخته شدن این سامانه به مراجعین بیمارستان نفت تهران داشت غیر از تعدادی از بازنشستگان شهرستان‌ها که هنوز با ۱۵۱۹ ارتباط مناسبی برقرار نکرده‌اند و بعضاً حضوری به بیمارستان مراجعه می‌کنند، خوشبختانه استقبال مناسبی از این سامانه صورت می‌گیرد.

به گفته محمدی، کال سنتر زیرمجموعه معاونت پشتیبانی سازمان بهداشت و درمان نفت تهران است که و در حال حاضر نیز بدون برون‌سپاری و با نیروهای داخلی این سازمان پشتیبانی می‌شود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان بهداشت و درمان نفت تهران، زهره محمدی با اعلام این مطلب به خبرنگار ما افزود: درمیان مراکز درمانی دولتی، بیمارستان نفت تهران، اولین مرکز درمانی است که دارای مرکز «کال سنتر» است و ایجاد این مرکز، نقش موثری در تکمیل ارباب رجوع و کاهش ازدحام بیماران برای پذیرش در بیمارستان شده است.

به گفته وی، کال سنتر نقش موثری در پیگیری و تکمیل درمان بیماران جراحی شده و بستری دارد به نحوی که در زمان ترخیص بیماریس از مشاوره‌های مربوطه با هماهنگی همکاران ۱۵۱۹ نوبت مراجعه بعدی بیمار اعلام می‌شود.

محمدی تصریح کرد: فعالیت «کال سنتر» از فروردین ۱۳۹۶ با تعداد ۱۲۲ تماس شروع شد و با ملی شدن خط ۱۵۱۹، از اسفند ماه سال ۱۳۹۶، تقویت شد به نحوی که با این اقدام، امکان برقراری یک تماس رایگان و بدون نیاز به کدگیری از هر نقطه از کشور و موبایل فراهم شد که نوبت‌گیری و پیگیری‌های درمانی را برای مراجعین تسهیل کرد. وی با اشاره به اینکه «کال سنتر» بیمارستان نفت یک کانال ارتباطی دو طرفه میان بیمارستان و بیماران است گفت: علاوه بر تماس‌های ورودی که از طرف مراجعین انجام می‌شود، تماس‌های خروجی هم از طرف اپراتورها با بیماران صورت می‌گیرد که حدود ۱۲۰۰ تماس در ماه است و شامل گرفتن تاییدیه حضور در کلینیک‌های شلوغ، اطلاع لغو نوبت‌ها و تغییر ساعت ویزیت و تماس با بیمارانی است که در لیست انتظار بخش‌هایی مثل سونوگرافی (نوبت‌ها پر می‌شود در اولین فرصت که کلینیک اعلام می‌کند طبق لیست انتظار با بیمار تماس می‌گیریم) قرار دارند.

محمدی خاطر نشان کرد: همکاری تماس‌گیرندگان برای پرکردن اطلاعات و تکمیل بانک اطلاعاتی مراجعین هم کمک شایانی به بیماران می‌کند و هم به اپراتورهای بخش

اجرای طرح ملی مراقبت از بیماران دیابتی در بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران



پرسشنامه‌های در زمینه شیوه زندگی، مراقبت و بیماری در اختیار اعضای خوشه‌ها قرار گرفته و در پایان از این بیماران آزمایش خون و ادرار به عمل آمد. پرسشنامه، آزمایش خون و ادرار اعضای خوشه در آزمایشگاه مرجع وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بررسی می‌شود. خوشه‌هایی که در این طرح مشارکت داده شدند به صورت رندوم و اتفاقی انتخاب شدند.

طرح ملی مراقبت از بیماران دیابتی همزمان با سراسر کشور در یکی از مناطق مسکونی تحت پوشش بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران اجرا شد.

به گزارش پایگاه روابط عمومی بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران؛ با توجه به شیوع بیماری دیابت در سطح جهان و افزایش میزان عوارض این بیماری از جمله چشمی، کلیوی، عصبی، عفونت‌ها و قطعی عضو وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی طرح تحقیقاتی مراقبت از بیماران دیابتی را به صورت خوشه‌ای برگزار کرد.

تعداد خوشه‌های هر استان و شهرستان برای اجرای طرح با توجه به جمعیت صورت پذیرفت.

در این طرح ملی ۹ خوشه سهمیه شهرستان گچساران بود که از این تعداد یک مورد آن در مناطق مسکونی تحت پوشش بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران قرار داشت. گفتنی است آمار هر خوشه ۱۲ نفر بوده و در این طرح

بازدید تیم کارشناسی دانشگاه علوم پزشکی اهواز از بیمارستان نفت امیدیه

عمل، اورژانس و دیالیز و کشیک‌های مرتبط با آنها، بازدید میدانی از بخش‌ها و واحدهای پاراکلینیک از جمله رادیولوژی و آزمایشگاه و کنترل میدانی وضعیت آمبولانس‌ها و تجهیزات موجود در آنها از جمله مواردی بود که توسط گروه ارزیابی دانشگاه مورد ملاحظه و بررسی قرار گرفت.

نسرین حاجی پور سرپرست تیم ارزیابی در پایان بازدید ضمن تشکر از مدیران و کارکنان بهداشت و درمان صنعت نفت آغاچاری، میزان آمادگی این مرکز را خوب و قابل قبول توصیف کرد و گفت: باتوجه به بارش‌های اخیر و سرسبز بودن کم سابقه استان خوزستان، پیش‌بینی نهادهای متولی گردشگری مبنی بر حضور تعداد زیاد مسافر و گردشگر در ایام تعطیلات امسال می‌باشد و به همین خاطر دانشگاه علوم پزشکی برحسب رسالت کاری خود در حال ارزیابی مراکز درمانی جهت آمادگی برای خدمت‌دهی بهتر به مراجعین، مسافری و بیماران در تعطیلات نوروز امسال می‌باشد.

مهم‌ترین هدف این سفر ارزیابی میزان آمادگی بیمارستان و مراکز درمانی این منطقه جهت ارائه خدمات سلامت در تعطیلات نوروزی بود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت آغاچاری به مناسبت روزهای پایانی سال و نزدیک شدن به تعطیلات نوروزی تیم کارشناسی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از بیمارستان شهید ایرانیپور نفت امیدیه بازدید و میزان آمادگی این مرکز را برای پذیرش بیماران و مصدومین احتمالی در تعطیلات نوروزی مورد ارزیابی قرار داد.

کنترل لیست افراد و تخصص‌های متفاوت جهت کشیک نوروزی، ارزیابی تیم مدیریت بحران، میزان تجهیزات پزشکی و غیرپزشکی موجود در انبارها، میزان و تنوع داروهای موجود در داروخانه‌ها و انبار دارویی، بررسی آمادگی بخش‌های اتاق

برگزاری نشست هم اندیشی مدیران بهداشت و درمان صنعت نفت اصفهان با منطقه دو عملیات انتقال گاز

« برگزاری نشست هم اندیشی مدیران بهداشت و درمان صنعت نفت اصفهان با منطقه دو عملیات انتقال گاز، با حضور دکتر نومهر امامی رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت اصفهان و هیئت همراه در محل سالن جلسات ستاد مرکزی کهریزسنگ برگزار شد. »



انتقال گاز از برگزاری این نشست افزود: مقوله سلامت کارکنان منطقه دو، همیشه برای ما در بهداشت و درمان امری مهم و ضروری تلقی می‌شده و با توجه به پراکندگی تاسیسات این منطقه در استانهای مختلف، تمام تلاش ما بر این است که چتر و پوشش ایده‌آلی از اجرا تا نظارت را برای کارکنان فراهم نمائیم.

دکتر امامی بیان داشت: طی یک برنامه زمان بندی شده در حدود هشتاد درصد به منظور بررسی از امکانات و تجهیزات در مراکز طب صنعتی مستقر در تاسیسات، بازدید به عمل آورده و در صورت وجود نواقص نسبت به رفع آن اقدام نمائیم.

شایان ذکر است در این نشست دکتر ترحمی، نیازی و رحیم زاده از معاونین مرکز بهداشت و درمان صنعت نفت اصفهان به همراه اعضای هیئت رئیسه منطقه دو عملیات انتقال گاز حضور داشتند، که نقطه نظرات و ایده‌های خود را در خصوص بهبود روند و اجرای کار به صورت جداگانه تشریح نمودند و در این رابطه تصمیمات لازم گرفته شد.

در ابتدای این نشست مجتبی گلستانه، مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز ضمن عرض خیر مقدم گفت: سلامت جسم و روان یکی از نعمات بسیار گرانبهای خداوند است که به انسان هدیه داده شده و هر فردی موظف است برای نگهداشت و پایدار بودن آن نهایت تلاش و کوشش خود را بنماید.

گلستانه اظهار داشت: منطقه دو عملیات انتقال گاز یکی از بزرگترین مناطق عملیاتی با بیشترین تعداد تاسیسات و انتقال گاز در کشور است که وظیفه خطیر انتقال گاز به صنایع مهم و شهرهای پرجمعیت را دارد.

گلستانه تصریح کرد: این منطقه با وجود دو مجتمع اقماری می‌طلبد که اقدامات درخور توجهی برای این کارکنان در امر سلامت و بهداشت تغذیه صورت پذیرد که انصافا مرکز بهداشت و درمان صنعت نفت اصفهان تا این لحظه اقدامات بسیار خوب و ارزنده‌ای را به انجام رسانده است.

دکتر امامی رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت اصفهان ضمن تشکر از دعوت و میزبانی منطقه دو عملیات



رئیس بازرسی سازمان عنوان کرده: شایسته سالاری مبنای حضور بازرسین است

“تیم بازرسی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در راستای شفاف سازی سلامت در پرداخت های درمان غیرمستقیم از بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران بازدید کردند.”

بازدید کرده است و مناطق باقی مانده نیز تا پایان نیمه اول اسفندماه مورد بازرسی قرار خواهند گرفت. به گفته دکتر امینی بازرسی به دنبال اجرای قانون، ارتقاء نظام سلامت اداری، مبارزه با فساد اداری و بستن روزنه ها است. رئیس بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت بیان کرد: متأسفانه رشته تحصیلی اکثریت کارکنان شاغل در واحد درمان غیرمستقیم مناطق بهداشت و درمان صنعت نفت متناسب با سندرسی و حسابرسی نیست. دکتر امینی با بیان اینکه این کارکنان تنها آموزش های کوتاهی

این بازدید رئیس بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در گفت و گو با پایگاه روابط عمومی بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران اظهار کرد: واحد بازرسی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت از دی ماه سال جاری تاکنون در راستای شفاف سازی و یکسان سازی سلامت در پرداخت های درمان غیرمستقیم شروع به بررسی اسناد در مناطق ۱۴ گانه سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت نموده است. دکتر جهانبخش امینی افزود: این تیم بازرسی ۱۰ نفره تاکنون از واحد درمان غیرمستقیم بهداشت و درمان صنعت نفت ۱۱ منطقه

سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در ادامه با اعلام اینکه رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران علاقمند به ورود به تمام قسمت‌های هزینه‌بر و درمان غیرمستقیم هستند افزود: جدیت، حساسیت، علاقه و پیگیری موجب شده مسیر درمان غیرمستقیم در بهداشت و درمان صنعت گچساران فرآیند سلامت را طی کند.

وی در ادامه با یادآوری این نکته در مناطقی که رئیس بهداشت و درمان نسبت به درمان غیرمستقیم حساس‌تر، پیگیرتر و علاقمندتر بوده است انحراف خطای عمدی به حداقل رسیده، یا وجود نداشته و یا سهواً بوده که قابل چشم پوشی بوده است، یادآور شد: در این زمان کارکنان حوزه درمان غیرمستقیم باید آموزش‌های لازم و بیشتری را دیده و اطلاعات خود را از دستورالعمل‌ها و مقررات کامل نماید.

وی در ادامه افزود: قدمت، فرسودگی و اصطحلاک ساختمان و تجهیزات بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران ما را مصمم می‌کند هرچه سریع‌تر بیمارستان در حال ساخت بعثت صنعت نفت گچساران را تجهیز و راه‌اندازی کنیم.

دکتر امینی ادامه داد: ارائه بهترین خدمات به کارکنان صنعت نفت در این بیمارستان جزء اولویت‌های سازمان می‌باشد.

رئیس بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت گفت: خدمات‌رسانی در بهداشت و درمان باید به‌گونه‌ای باشد که رضایت‌مندی کارکنان صنعت نفت فراهم شود.

گفتنی است دکتر حمیدرضا رضایوف رئیس امور درمان از مدیریت سلامت سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت نیز در این بازدید حضور داشتند.

ادامه با اشاره به اینکه برخی از تخلفات نیز با تحقیقات و بازرسی محرز شده است افزود: از اشخاصی که در این رابطه چه عمداً و چه سهواً هزینه‌های مازاد دریافت کرده‌اند دعوت شده و از آنها خواسته شده مبالغ مابه‌التفاوت را به سازمان بازگردانند.

دکتر امینی گفت: در برخی موارد نیز اشخاصی اخطاراتی دریافت نموده‌اند و در برخی موارد اشخاصی در چنگال قانون قرار گرفته‌اند.

وی ادامه داد: برخی از طرف‌های قرارداد سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت مقررات، دستورالعمل‌ها، بخش‌نامه‌ها و... را رعایت نکرده و سندسازی‌هایی صورت داده که هزینه‌های به سازمان تحمیل کرده‌اند.

رئیس بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت تاکید کرد: طرف‌های قراردادی که هزینه‌های مازاد به حسابشان واریز شده می‌بایست مابه‌التفاوت را عودت دهند.

دکتر امینی ادامه داد: در برخی موارد دستور لغو قرارداد نیز صادر شده است.

وی افزود: اجرای دقیق قانون، مقررات‌ها، دستورالعمل‌ها، بخش‌نامه‌ها و مصوبات هیات‌مدیره سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در راستای شفاف‌سازی در درمان غیرمستقیم برای بازرسی بسیار حایز اهمیت می‌باشد.

دکتر امینی با بیان اینکه نظریه تیم بازرسی از واحد درمان غیرمستقیم بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران بعد از جمع‌بندی نهایی اعلام خواهد شد، افزود: در حوزه بازرسی دوره‌ای اقدامات صورت گرفته در راستای سنجش، محورها و شاخص‌ها علی‌رغم فرسودگی و فضای غیراستاندارد بیمارستان بعثت صنعت نفت گچساران رضایت‌بخش بوده است. رئیس بازرسی و رسیدگی به شکایات



دکتر جهانبخش امینی:

تیم بازرسی ۱۰ نفره تاکنون از واحد درمان غیرمستقیم بهداشت و درمان صنعت نفت ۱۱ منطقه بازدید کرده است و مناطق باقی مانده نیز تا پایان نیمه اول اسفندماه مورد بازرسی قرار خواهند گرفت. به دنبال اجرای قانون، ارتقاء نظام سلامت اداری، مبارزه با فساد اداری و بستن روزنه‌ها است

را دیده و طبق تجربه کاری، کار انجام می‌دهند، تصریح کرد: سهل‌انگاری و انحراف معیارهایی به علت عدم آموزش لازم رخ داده است که برگزاری کلاس‌های بازآموزی و آموزش برای کارکنان درمان غیرمستقیم ضروریست.

وی عدم اطلاعات کافی را از دیگر علل قصورات غیرعمد کارکنان واحد درمان غیرمستقیم مناطق بهداشت و درمان صنعت نفت عنوان کرد.

دکتر امینی یادآور شد: در بعضی مناطق، طرف‌های قرارداد تخلفاتی انجام داده‌اند که در حال رسیدگی به تخلف آنها هستیم. همچنین در رابطه با طرف‌های قرارداد و پرداخت اشخاص نیز مواردی تخلف عمدی صورت پذیرفته است.

رئیس بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در

استقرار روانشناسی در مناطق عملیاتی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران

“مسئول مددکاری و مرکز مشاوره و بهداشت روان صنعت نفت گچساران از استقرار روانشناس در مناطق عملیاتی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران در آینده نزدیک خبر داد.”

پرسنل بهداشت و درمان صنعت نفت به صورت مستمر از طریق تشکیل کنفرانس و نیز ارائه مشاوره در مواقع مورد نیاز از طریق روانشناس از دیگر خدمات مرکز مشاوره و بهداشت روان صنعت نفت گچساران است.

فاطمی ادامه داد: از ابتدای مهرماه تا پایان بهمن ماه ۴۸ جلسه آموزشی در سطح مدارس صنعت نفت با موضوعات آموزش والدگری، اضطراب امتحان، آموزش مهارت‌های زندگی ویژه کودکان و نوجوانان، بحران بلوغ یا سلامت روان جوانان و نوجوانان، هویت در نوجوانی، نقش محیط‌های آموزشی بر سلامت روان جوانان و نوجوانان، نقش فضای مجازی بر سلامت روان جوانان و نوجوانان، استرس فصل امتحانات و راه‌های مقابله با آن و آسیب‌های اجتماعی بر نوجوانان برگزار شده است. فاطمی بیان کرد: از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه ۳۲ کنفرانس آموزشی برای کارکنان بهداشت و درمان صنعت نفت و کارکنان ادارات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران توسط کارشناسان مجرب مرکز مشاوره و بهداشت روان صنعت نفت گچساران برگزار شده است.

وی موضوعات این کنفرانس‌های آموزشی را تکریم ارباب رجوع، مدیریت استرس، اختلالات شخصیت و ارتباط موثر، مدیریت خشم، هوش هیجانی و مدیریت آن و شناسایی بیماری‌های شغلی عنوان کرد.

فاطمی گفت: در سال جاری ۳ هزار و ۵۰۰ بروشور و توصیه‌های آموزشی با عناوین فرزندپروری و همسرانه در میان کارکنان صنعت نفت گچساران توزیع شده است.

فاطمی تصریح کرد: سالن آموزش و پژوهش مرکز مشاوره و روان بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران اواخر دی‌ماه جهت برگزاری کلاس‌های آموزشی افتتاح شد.

وی یادآور شد: مرکز مشاوره و بهداشت روان صنعت نفت گچساران از تیرماه سال ۹۲ آغاز به کار کرده و به شاغلان این صنعت و خانواده‌های آنها خدمات رسانی می‌کند.

گفتنی است مرکز مشاوره و بهداشت روان صنعت نفت گچساران در کوی شهید پرهون روبروی مهمانسرای نفت پلاک ۱۲۸ واقع شده است و همه روزه در دو نوبت صبح و عصر به مراجعه کنندگان خدمات مشاوره‌ای ارائه می‌کند.

سیده زهرا فاطمی مسئول مددکاری و مرکز مشاوره و بهداشت روان صنعت نفت گچساران در ادامه از کاهش ۱۵ درصدی مراجعه به مرکز مشاوره و بهداشت روان صنعت نفت گچساران خبر داد و افزود: این موضوع نشان از رابطه مستقیم میان بهبود و کیفیت درمان است.

فاطمی اظهار داشت: یک هزار و ۵۳۲ نفر از ابتدای امسال تا پایان بهمن ماه از خدمات کارشناسان مرکز مشاوره و بهداشت روان صنعت نفت گچساران بهره گرفتند.

وی مراجعه خانواده‌ها به مرکز مشاوره و بهداشت روان صنعت نفت گچساران را نشان اعتماد آنان به این مرکز دانست.



مسئول مددکاری و مرکز مشاوره و بهداشت روان صنعت نفت گچساران آمار مراجعین به مرکز مشاوره و بهداشت روان صنعت نفت گچساران در سال ۹۶ را یک هزار و ۸۰۲ نفر اعلام کرد.

وی افزود: در این مرکز خدماتی از جمله مشاوره خانواده، زوج‌درمانی، خانواده‌درمانی، مشاوره تحصیلی، مشاوره کودکان، نوجوانان و جوانان، ازدواج، مشاوره شغلی، مهارت‌های زندگی، روان‌درمانی، روان‌سنجی، آموزش و پژوهش ارائه می‌شود.

فاطمی ادامه داد: این مرکز متشکل از نیروهای متخصص از جمله روانپزشک، روانشناس بالینی، روانشناس ارشد مشاوره، گفتار درمان، کار درمان و روان‌سنج می‌باشد.

مسئول مددکاری و مرکز مشاوره و بهداشت روان صنعت نفت گچساران تصریح کرد: برگزاری کلاس‌های آموزشی در سطح مدارس صنعت نفت به صورت ماهانه براساس تقویم آموزشی، برگزاری دوره‌های مشاوره‌ای و آموزشی برای کارکنان ادارات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران، آموزش خانواده‌ها و

درج مقاله علمی همکار شاغل بیمارستان خلیج فارس صنعت نفت خارگ در نشریه بین المللی ساینس دایرکت هلندی

«مقاله تحقیقی و پژوهشی ثریا پارسا از پرستار شاغل بیمارستان صنعت نفت خارگ در مجله ساینس دایرکت معتبر هلندی با موضوع «دیسترس دیابت و تعیین کننده های بالینی آن در بین بیماران مبتلا به دیابت نوع ۲» به چاپ رسید»

مصاحبه کننده: سهیلا خراسانی

اطلاق می گردد که مستقیماً با مدیریت بیماری دیابت در ارتباط است. به عبارتی افزایش میزان دیسترس دیابت سبب کنترل گلیسمی و مدیریت نامناسب بیمار شده و متعاقباً با آن کیفیت زندگی بیماران کاهش یافته و سبب پیامدهای ضعیف بیماری دیابت می گردد. از این رو بر آن شدیم تا مطالعه ای را به منظور بررسی دیسترس دیابت و عوامل تعیین کننده بالینی آن در بین بیماران مبتلا به دیابت نوع ۲ که ۹۰ درصد کل بیماران را تشکیل می دهند، انجام دهیم. این پژوهش یک مطالعه توصیفی - تحلیلی بود که ۲۲۰ بیمار مبتلا به دیابت نوع ۲ به روش نمونه گیری در دسترس از بین بیماران واجد شرایط مراجعه کننده به درمانگاه دیابت انتخاب شدند. یافته ها نشان دادند که، ۶۳/۷ درصد از بیماران، دیسترس دیابت متوسط تا شدید داشتند و بین تاریخچه مثبت خانوادگی، طول مدت ابتلا به بیماری دیابت و نوع درمان ارتباط معنی داری با دیسترس دیابت وجود داشت و سطح هموگلوبین قندی شده سه ماهه، شاخص توده بدنی و میزان تری گلیسیرید، تعیین کننده های اصلی دیسترس دیابت بودند، به عبارتی میزان دیسترس دیابت در افراد تحت درمان با انسولین، ابتلای طولانی مدت به بیماری دیابت و افرادی که در بستگان درجه یک خود بیمار مبتلا به بیماری دیابت داشتند، بالاتر بود. و همچنین در بیماران چاق، بیماران با هموگلوبین گلیکوزیله شده بالا و افراد با چربی تری گلیسیرید بالا، دیسترس دیابت بالایی را گزارش نمودند.

پرستار شاغل بیمارستان صنعت نفت خارگ اظهار کرد: در نتیجه توجه بیشتر به بیماران با این خصوصیات و پایش منظم دیسترس دیابت و کمک به آنها برای تغییر سبک زندگی خود خودمراقبتی همچون مصرف رژیم غذایی سالم و فعالیت بدنی می توان آن ها را در برخورداری از یک زندگی سالم و با کفایت با وجود بیماری دیابت یاری نمود.

ثریا پارسا در گفت و گو با کارشناس روابط عمومی بیمارستان نفت خارگ با اشاره به ایده و تهیه مطلب گفت: شایسته است قبل از توضیح در رابطه با علت و نحوه اجرای این مطالعه، از مادر و پدرم که بی منت، مرا در تمامی مراحل زندگی یاری نمودند و مایه ی دلگرمی من بودند تشکر نمایم.

وی ادامه داد: با توجه به صنعتی شدن و شهرنشینی، بیماری های مزمن غیرواگیر همچون دیابت به طور چشمگیری در حال شیوع در سراسر کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه می باشد. به طوری که آمار فدراسیون بین المللی دیابت، در سال ۲۰۱۷، نشان داد که در کل دنیا ۴۲۵ میلیون بزرگسال، مبتلا به بیماری دیابت وجود داشته است. بیماری دیابت، اختلال مزمنی است که در اثر ناتوانی طولانی مدت پانکراس در تولید انسولین یا زمانی که بدن توانایی استفاده درست از انسولین را نداشته باشد، رخ می دهد. هورمون انسولین همچون یک کلید می باشد که به گلوکز (قند) اجازه می دهد که از داخل جریان خون وارد سلول های بدن شده و به صورت انرژی، مورد استفاده قرار گیرد. در نتیجه، در اثر وجود اختلال در تولید انسولین و عملکرد آن، میزان قند در جریان خون افزایش یافته و سبب وقوع عوارض کوتاه مدت و بلند مدت بیماری دیابت که هزینه های هنگفتی را بر افراد و اقتصاد کشور تحمیل می کنند، می شود.

پارسا بیان کرد: به دلیل اینکه بیماری دیابت یک اختلال مادام العمر می باشد که درمان قطعی ندارد و بیماران به منظور تحت کنترل قرار دادن بیماری نیازمند پیروی از فعالیت های خودمراقبتی، تبعیت از رژیم غذایی سالم، پایش منظم قند خون و مصرف منظم و به موقع داروها می باشند. که انجام این اعمال سبب بروز یک سری اختلالات شایع روانشناختی همچون دیسترس دیابت می شود. دیسترس دیابت به نگرانی های بیمار در رابطه با مزمن بودن سیر بیماری، فعالیت های خودمراقبتی پیچیده، دسترسی به درمان و ابتلا به عوارض بیماری دیابت

پیش از ۱۱ هزار مراجعه به درمانگاه‌های عملیاتی بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران صورت گرفت

۶۶ مسئول درمانگاه‌های مناطق عملیاتی بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه، ۱۱ هزار و ۳۳۸ نفر بار به درمانگاه‌های مناطق عملیاتی بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران مراجعه کرده‌اند.

رضایی تصریح کرد: طی همین مدت ۶۵ جلسه HSE برای کارکنان مناطق عملیاتی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران برگزار شده است.

نگاهی به درمانگاه‌های عملیاتی بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران

مسئول درمانگاه‌های عملیاتی بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران در ادامه به درمانگاه‌های عملیاتی بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران نیز اشاره کرد و گفت: هم‌اکنون در مناطق عملیاتی دشت گز، پازنان، رگ سفید، سیاه‌مکان، گور ۵، بی‌بی حکیمه ۲، بی‌بی حکیمه ۱، بینک و نرگسی درمانگاه فعال هستند.

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران در ۱۰ منطقه عملیاتی فعالیت دارد که ۹۰ درصد این مناطق مجهز به درمانگاه است. رضایی مجموع تخت‌های پیش بیمارستانی این درمانگاه‌ها را ۲۷ تخت عنوان کرد.

وی تصریح کرد: ۲۳ نیروی بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران شامل ۵ پزشک و ۱۸ پرستار در درمانگاه‌های عملیاتی حضور دارند و به‌صورت شبانه‌روزی به کارکنان این مناطق خدمات‌رسانی می‌کنند.

رضایی افزود: درمانگاه‌های عملیاتی بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران مجهز به داروخانه، انبار دارویی، اتاق بستری موقت، اتاق اورژانس و احیا، اتاق استراحتگاه پزشکان، سیستم‌های سرمایشی و گرمایشی و سایر امکانات (تسهیلات رفاهی) هستند.

به گفته وی یک هزار و ۶۶۴ نفر تحت پوشش درمانگاه‌های عملیاتی بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران قرار دارند. گفتنی است محدوده فعالیت بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران همگام با شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران در استان‌های خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر و فارس است.

رحمان رضایی در گفت و گو با پایگاه روابط عمومی بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران افزود: کارکنان مناطق عملیاتی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران برای انجام مراحل درمانی خود به ۹ درمانگاه عملیاتی بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران مراجعه کردند که بیشترین حجم مراجعات به درمانگاه بی‌بی حکیمه ۱ بوده است.

وی حجم مراجعات به درمانگاه بی‌بی حکیمه ۱ را ۲ هزار و ۳۲۱ بار اعلام کرد و گفت: حجم مراجعات به درمانگاه نرگسی یک هزار و ۸۸۹، گوره یک هزار و ۴۴۷، پازنان یک هزار و ۳۳۱، سیاه‌مکان یک هزار و ۲۲۹، دشت گز ۹۸۸، بی‌بی حکیمه ۲ با ۷۸۸ و درمانگاه رگ سفید ۷۸۴ نفر بار بوده است.

رضایی اظهار کرد: کمترین مراجعات متعلق به درمانگاه بینک با ۵۶۱ مورد بوده است.

مسئول درمانگاه‌های عملیاتی بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران در ادامه از انجام ۱۸۹ ماموریت اعزام از ابتدای امسال تا پایان بهمن ماه خبر داد و گفت: بیشترین ماموریت‌ها با ۳۵ مورد به درمانگاه بی‌بی حکیمه ۱ و بی‌بی حکیمه ۲ اختصاص داشت.

وی اظهار داشت: ۳۲ اعزام در دشت گز، ۱۸ اعزام در پازنان، ۱۷ اعزام در سیاه‌مکان، ۱۴ اعزام در نرگسی، ۱۴ اعزام در گوره، ۱۳ اعزام در بینک و ۱۱ اعزام در رگ سفید انجام شد.

رضایی در ادامه به انجام ۱۳۶ مانور در مناطق عملیاتی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران از ابتدای سال ۹۷ تا پایان بهمن ماه اشاره کرد و افزود: این مانورها توسط شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران با مشارکت بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران و کارکنان مناطق عملیاتی انجام شده است. مسئول درمانگاه‌های عملیاتی بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران یادآور شد: در این مدت ۱۳۰ حادثه ناشی از کار در مناطق عملیاتی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران به وقوع پیوسته است.

دکتر حسین زاده: پالایشگاه فجر جم، پشتیبان اصلی بهداشت و درمان صنعت نفت در منطقه است

«رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت استان بوشهر در دیدار با مدیرعامل شرکت پالایش گاز فجر جم گفت: این شرکت به عنوان پشتیبان اصلی بهداشت و درمان صنعت نفت در منطقه عمل می‌کند و قادران زحمات آنها هستیم.»



بازسازی بیمارستان توحید جم که با مشارکت شرکت پالایش گاز فجر جم در حال انجام است، گفت: مجموعه بیمارستان توحید جم به عنوان تنها بیمارستان این شهرستان خدمات گسترده‌ای را به بیماران ارائه می‌دهد و بخش مهمی از تجهیز و توسعه این بیمارستان با همکاری پالایشگاه جم بدست آمده است. وی افزود: در ایام تعطیلات نوروز نیز این بیمارستان آماده خدمات به بیماران است و برنامه‌ریزی‌های لازم در این زمینه انجام شده است. دکتر فرهاد باقری رئیس بیمارستان توحید جم نیز موارد مطرح شده در رابطه با ارائه خدمات در این مرکز درمانی را مورد بررسی قرار داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت؛ مهندس نجفی مدیرعامل پالایشگاه گاز فجر جم به همراه مسئولین واحدهای مختلف این پالایشگاه، با حضور در ستاد بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر جلسه‌ای مشترک با دکتر مهرداد حسین‌زاده رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر و رئیس بیمارستان توحید جم برگزار کردند، مهندس نجفی هدف از حضور خود و مسئولین پالایشگاه را تقدیر و قدردانی از زحمات کارکنان مراکز درمانی و بیمارستان توحید جم بابت ارائه خدمات به پرسنل صنعت نفت و خانواده‌های آنان عنوان کرد. دکتر حسین‌زاده ضمن ارائه گزارشی از روند طرح توسعه و

خبر کوتاه

افتخار آفرینی فرزندان بهداشت و درمان صنعت نفت منطقه فارس

آمادگی جسمانی جشنواره فرهنگی-ورزشی دهه فجر صنعت نفت فارس در سالن منطقه پنج عملیات انتقال گاز و با حضور تمامی تیم‌های ورزشی بانوان صنعت نفت استان، به مدت یک روز در شیراز برگزار شد. در این مسابقات پردیس قنبری فرزند فیروزه سعادت؛ کارشناس پرستاری واحد اورژانس پلی کلینیک ارم در بهداشت و درمان صنعت نفت فارس و هرمزگان در رده سنی زیر ۲۰ سال مقام نخست را کسب کرد و افتخار آفرین شد.

در مسابقات آمادگی جسمانی خواهران جشنواره فرهنگی-ورزشی دهه فجر صنعت نفت فارس، پردیس قنبری از فرزندان بهداشت و درمان صنعت نفت منطقه فارس، مقام نخست را از آن خود کرد و افتخار آفرین شد.

به گزارش روابط عمومی بهداشت و درمان صنعت نفت فارس و هرمزگان، با هدف ایجاد روحیه نشاط، تعالی و تندرستی در کارکنان و فرزندان آن‌ها، مسابقات قهرمانی

خبر کوتاه

برگزاری کلاس آموزشی اصول تغذیه سالم در شرکت پخش فرآورده‌های نفتی

مداخلات درمانی توصیه شده توسط تیم سلامت کار پس از انجام معاینات دوره‌ای را گامی مهم با هدف ارتقای شاخص‌های سلامت برشمرد.

به منظور تشویق شرکت‌کنندگان در جلسه آموزشی به انجام و پیگیری مراقبت‌های تغذیه‌ای - طبی و کنترل شاخص توده بدن، و کالری سنجی مقرر شد، برنامه غذایی براساس اطلاعات معاینات دوره‌ای افراد تنظیم و به شرکت ارسال شود. در پایان جلسه پرسش‌های حاضران در زمینه مسایل مختلف تغذیه‌ای پاسخ داده شد.

کلاس آموزشی اصول تغذیه سالم در شرکت پخش فرآورده‌های نفتی برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت شمال شرق، ناهید هاشمی کارشناس تغذیه در این کلاس آموزشی به بیان مطالبی پیرامون نقش تغذیه صحیح در مدیریت بیماری‌های مزمن غیرواگیر پرداخت. وی انجام معاینات دوره‌ای کارکنان صنعت نفت را راهکاری اساسی برای پیشگیری عنوان کرد و پیگیری

خبر کوتاه

بازدید رئیس بهداشت و درمان از درمانگاه عملیاتی فلور

نوروز از درمانگاه عملیاتی فلور بازدید کرد. دکتر ناصر مظفری ضمن بررسی میزان آمادگی تیم پزشکی و امکانات درمانگاه در برابر حوادث احتمالی، نحوه خدمات‌دهی در شرایط عادی را نیز مورد ارزیابی قرار داد.

در ادامه از قسمت‌های مختلف کارخانه بازدید و در گفت‌وگو با کارکنان میزان رضایت کارکنان از عملکرد این درمانگاه را مورد ملاحظه قرار داد.

تاکید بر حفظ آمادگی در برابر حوادث غیرمترقبه و نظارت بر نحوه ارائه خدمات سلامت از اهداف اصلی این بازدیدها می‌باشد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت آغاچاری رئیس این مرکز به همراه رئیس مرکز سلامت کار به منظور اطمینان از میزان آمادگی درمانگاه‌های عملیاتی در مواجهه با حوادث احتمالی مخصوصاً در ایام

دوره آموزشی کمکهای اولیه و فوریت‌های پزشکی ویژه کارکنان نقلیه و نیروهای خدماتی

شرکت کنندگان طی دوره مذکور با مواردی نظیر اصول و اهداف امداد و کمکهای اولیه آشنایی و روش برخورد با مصدوم- خفگی‌ها- احیای قلبی، ریوی - شوک - زخم‌ها، خونریزی‌ها و اصول پانسمان- آسیب‌های استخوانی، مفصلی و عضلانی، بانداژ و آتل بندی- حمل مصدوم- آشنایی با فوریت‌های پزشکی- مسمومیت‌ها - سوختگی‌ها - اصول ایمنی و خودامدادی آشنا شدند.

به همت آموزش نیروی انسانی بهداشت و درمان شمال کارگاه آموزشی کمک‌های اولیه و فوریت‌های پزشکی ویژه کارکنان خدماتی و راننده‌های آمبولانس برگزار شد.

به منظور آشنایی کارکنان حمل و نقل و کارکنان خدماتی با اصول اولیه امداد و نجات دوره آموزشی کمک‌های اولیه و فوریت‌های پزشکی با همکاری هلال احمر استان در بهداشت و درمان شمال کشور برگزار شد گفتنی است

تیم فوتسال بهداشت و درمان صنعت نفت فارس و هرمزگان خوش درخشید

و قهرمان این دوره از مسابقات شود. اعضای تیم را امیر صاحب‌دل (کاپیتان)، محمد نعمتی، محمد جواد رزمجویی، غلامرضا رئیسی، محمد حسین دهقانی، مرتضی یزدانی، ارسلان مرادی، اسلام کریمی، محمد حمزوی، مرتضی محمدی و حبیب ده بزرگی (مربی) تشکیل می‌دهند و تاکنون در مسابقات گوناگون صنعت نفت افتخارآفرین بودند. در پایان این دیدار، با حضور مسئولان، از عوامل برگزاری مسابقات و تیم‌های برتر تجلیل به عمل آمد.

تیم فوتسال بهداشت و درمان صنعت نفت فارس و هرمزگان در جشنواره فرهنگی ورزشی دهه فجر صنعت نفت خوش درخشید و مقام سوم تیمی را از آن خود کرد.

به گزارش روابط عمومی بهداشت و درمان صنعت نفت فارس و هرمزگان، در دیدار پایانی مسابقات فوتسال دهه فجر صنعت نفت تیم بهداشت و درمان صنعت نفت فارس و هرمزگان موفق شد با نتیجه ۳-۰ از سد حریف خود بگذرد

کارگاه آموزشی «حفاظت گفتار، تهدیدها و خطرات تخلیه تلفنی» در بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر

شهید بهشتی شهرک توحید جم نمود.

به گزارش روابط عمومی بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر، مدرس این کارگاه ۲ روزه آقای ایرج عامری کارشناس عالی حفاظت و اطلاعات بودند که در این دوره آموزشی مباحثی با رعایت امنیت در مکالمات تلفنی، طبقه بندی اطلاعات درحین مکالمه، آموزش‌های مرتبط، ارتباطات تلفنی، نحوه تخلیه تلفنی و... را آموزش دادند.

واحد آموزش بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر با همکاری واحد حراست این بهداشت و درمان با هدف افزایش سطح آگاهی کارکنان و آشنایی آنان با روش‌های امنیتی جهت کنترل و کم کردن خطرات احتمالی سوء استفاده از گوشی تلفن همراه، اقدام به برگزاری «کارگاه آموزشی حفاظت گفتار، تهدیدها و خطرات تخلیه تلفنی» جهت مسئولین واحدها و کارشناسان واحدهای اداری و درمانی در طی ۲ روز به مدت ۱۲ ساعت در مرکز آموزش

خبر کوتاه

بمناسبت ولادت حضرت زهرا(س)

کلینیک فیزیوتراپی شهرک شهید منتظری افتتاح شد

حال بیماران و شاغلین صنعت نفت به دلیل بعد مسافت با پلی کلینیک توحید دانست و افزود: فعلا بر اساس درخواست پزشکان و طرح درمان توسط کارشناسان واحد، فیزیوتراپی این مرکز سه روز در هفته و در روزهای زوج فعال است و در صورت افزایش بیماران تمام روزهای هفته پذیرش انجام و کارشناس مربوطه در بخش حضور پیدا خواهد کرد. شایان ذکر است در مراسم افتتاح این کلینیک که شامل دو بخش مکانوتراپی و الکترو تراپی و دارای چهار کابین برای بیماران است، دکتر ترحمی معاونت سلامت، آقای زنگنه مدیر منابع انسانی پالایشگاه، دکتر نیازی اصفهانی رئیس ستاد طب صنعتی و بهداشت، دکتر شربافچی رئیس مرکز بهداشتی و درمانی شهرک منتظری و جمعی دیگر از مسئولین حضور داشتند.

کلینیک فیزیوتراپی شهرک شهید منتظری به مناسبت ولادت با سعادت حضرت زهرا(س) با حضور رئیس بهداشت و درمان، مدیر منابع انسانی پالایشگاه و سایر مسئولین مورد بهره برداری قرار گرفت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت اصفهان، در آستانه ولادت باسعادت حضرت زهرا(س) بخش فیزیوتراپی شهرک شهید محمد منتظری جهت استفاده خانواده های ساکن و کارکنان صنایع نفت مجاور این شهرک از جمله پالایشگاه، پتروشیمی و انبار پخش مورد بهره برداری قرار گرفت. دکتر امامی رئیس بهداشت و درمان اصفهان به هنگام بهره برداری این کلینیک هدف از راه اندازی آن را رفاه

خبر کوتاه

برگزاری رزمایش مقابله با وضعیت اضطراری با محوریت امداد و نجات در تعمیرات اساسی دستگاه ها (اورهال)

دکتر نادر مقدم دبیر پدافند غیرعامل و مدیریت بحران بهداشت و درمان صنعت نفت شمالغرب کشور گفت: هدف از این رزمایش پایش عملکرد پزشکینار منطقه و ارتقاء مهارت های کارکنان مستقر در واحد HSE و نیروهای عملیاتی و هماهنگی لازم با درون بخشی بوده است. موضوع مهم مطرح شده بعد از پایان رزمایش و تحلیل سوات (SWOT)، رانندگان آمبولانس بوده است که مقرر شد آموزش های عمومی همچون کمک های اولیه و امداد نجات برای آنها اجرا گردد.

ایستگاه تقویت فشار گاز مرگنلر میزبان برگزاری رزمایش مقابله با وضعیت اضطراری امداد و نجات در وضعیت اورهال بود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت شمالغرب کشور، رزمایش مقابله با وضعیت اضطراری با محوریت امداد و نجات در تعمیرات اساسی دستگاه ها (اورهال) در ایستگاه تقویت فشار گاز مرگنلر برگزار شد.

توسعه «انبارهای دارویی» در بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر

که با راه‌اندازی درمانگاه‌های جدید در پالایشگاه‌های گازی جدیدالتاسیس، با کمبود فضای فیزیکی در بخش انبارهای دارویی مواجه بودیم. بنابراین با اخذ مجوزهای لازم از مدیریت مهندسی و ساختمان سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت و در طی مدت زمان ۶ ماه فضای جدید انبار دارویی با زیربنای ۱۵۰ مترمربع ساخته شد و به بهره‌برداری رسید.

فقیه‌زاده افزود: نصب کف پوش، سیستم تهویه، سیستم اعلام حریق و قفسه‌بندی این انبار به صورت کامل انجام شده است.

انبارهای دارویی بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر، ۱۵۰ متر مربع بزرگتر شد.

به گزارش روابط عمومی بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر، محمود فقیه‌زاده رئیس خدمات عمومی بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر با اعلام این خبر گفت: واحد امور دارویی بهداشت و درمان بوشهر علاوه بر تامین دارو و تجهیزات مصرفی پزشکی بیمارستان توحید جم، اقلام دارویی و پزشکی ۲ مرکز پزشکی خانواده و ۳۸ مرکز درمانی در سایت‌های عملیاتی را تامین می‌کند

انجام معاینات ویژه سلامت ورزشی دانش‌آموزان یکی از مدارس حاشیه شهر توسط تیم درمانی منطقه شمال شرق

اردوی جهادی توسط دکتر مالکی رئیس منطقه شمال شرق، دکتر نصرآبادی رئیس دارو و درمان منطقه شمال شرق و دکتر پیروندیری رئیس پلی‌کلینیک تخصصی صنعت نفت مشهد صورت گرفت. همچنین به تعدادی از دانش‌آموزان داروهای لازم داده شده و برخی از دانش‌آموزان نیازمند که احتیاج به پیگیری درمان داشتند به پلی‌کلینیک تخصصی صنعت نفت مشهد ارجاع داده شدند.

در ادامه اردوهای جهادی بهداشت و درمان صنعت نفت شمال شرق، این بار معاینات ویژه فرم صحت و سلامت ورزشی دانش‌آموزان برای ۱۰۶ نفر از دانش‌آموزان یکی از مدارس محروم حاشیه شهر مشهد انجام شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت شمال شرق، انجام معاینات دانش‌آموزان در این

مرکز سلامت روان اهواز برگزار کرد کارگاه آموزشی مهارت‌های ارتباطی پیش از ازدواج

یک دوره هشت جلسه‌ای کارگاه مهارت‌های پیش از ازدواج به همت مرکز سلامت روان اهواز برگزار شد. مهندس بهره‌ور معاون پشتیبانی اهواز در مراسم پایانی این کارگاه محتوای این دوره آموزشی را زیربنا و تضمین‌کننده سلامت و آینده عنوان کرد.

دختران جوان صنعت نفت در کارگاه آموزشی مهارت‌های پیش از ازدواج شرکت کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز با درخواست شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب

برگزاری آخرین جلسه شورای عالی پزشکی در سال جاری در اهواز

گرفت که از این تعداد ۱۱۱ پرونده مربوط به اهواز و مابقی مربوط به سایر مناطق بود. نتایج این بررسی‌ها حداکثر تا یک ماه دیگر به امور اداری محل خدمت مراجعین ارسال خواهد شد. شورای عالی پزشکی به درخواست رئیس بهداشت و درمان اهواز و به منظور کاهش مدت انتظار مراجعین در سال جاری با تشکیل ۵ جلسه در اهواز ۶۷۷ پرونده را مورد بررسی قرار داد.

آخرین جلسه شورای عالی پزشکی در سال جاری در محل بهداشت و طب صنعتی اهواز برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز با حضور رئیس و اعضای شورای عالی پزشکی آخرین جلسه این شورا در سال جاری در اهواز برگزار شد. در این جلسه شورا تعداد ۱۴۸ پرونده مورد بررسی قرار

کارشناسان تغذیه همگام با پزشکان همراه با بیماران

و رژیم درمانی در کلینیک تغذیه بیمارستان از دیگر اقدامات واحد تغذیه است. شرکت در جلسات کمیته سلامت و پیگیری مصوبات تغذیه‌ای، ارائه کنفرانس‌های تغذیه جهت پزشکان، پرستاران، پرسنل و همراهان بیمار، آموزش کارآموزی بالینی واحدهای رژیم درمانی جهت دانشجویان تغذیه، حضور فعال کارشناسان تغذیه در تدوین سند بهبود تغذیه کارکنان صنعت نفت نیز در سال ۹۷ پیگیری شد به گفته دکتر جزایری، حضور فعال کارشناسان تغذیه در جلسات مربوط به رستوران دوستدار سلامت، تهیه و به‌روزرسانی پنفلت‌های تغذیه‌ای جهت بیماران و مراجعین کلینیک تغذیه، تهیه، تنظیم و نظارت بر برنامه‌های غذایی بیمارستان و نظارت بر فرآیندهای تهیه و طبخ غذای بیمارستان نیز به طور مرتب و مداوم انجام می‌شود و نقش مهمی در سلامتی کارکنان دارد. وی خاطرنشان کرد: کارشناسان تغذیه بهداشت و درمان نفت تهران در دوره‌های مدون بازآموزی تغذیه وزارت بهداشت و درمان حضور یافتند و پیگیر اجرای کلیه مصوبات اعتباربخشی بیمارستانی مربوط به رژیم غذایی بیماران شدند که بسیار حایز اهمیت است.

ارزیابی و تجویز رژیم‌های غذایی جهت بیماران دیابتی، قلبی عروقی، دیالیزی، شیمی‌درمانی، مراقبت‌های ویژه و نیز بیماری‌های خاص مانند نیم پیک، گالاکتوزمیا، ام‌اس، ALS، سیروز کبدی، CP از مهمترین اقدامات کارشناسان تغذیه در سال ۹۷ بود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان نفت تهران، دکتر علی جزایری با اعلام این مطلب افزود: باتوجه به اهمیت نقش تغذیه، حضور کارشناسان تغذیه در روند درمان بیماران اهمیت بیشتری یافته است.

وی با ارائه گزارش عملکرد کارشناسان تغذیه در سال ۹۷ گفت: ویژگی روزانه و ارائه مشاوره تغذیه به بیماران بستری، تبادل نظر با پزشکان معالج درخصوص ارائه رژیم‌های مناسب جهت بیماران بستری و ارائه آموزش‌های تغذیه‌ای به مراجعین بیمارستان درکلاس هفتگی دیابت در این سال به خوبی انجام شد.

جزایری یادآور شد: حضور فعال کارشناسان تغذیه در نمایشگاه‌های هفته سلامت، هفته دفاع مقدس و اردوهای جهادی سازمان بهداشت و درمان نفت، شرکت در انجام معاینات دوره‌ای مدیران صنعت نفت و ارائه مشاوره تغذیه

بمناسبت هفته ملی سلامت مردان برگزار شد

پیاده روی صبحگاهی کارکنان ستادی بهداشت و درمان صنعت نفت

این گرامیداشت به ارکان اصلی سلامت اشاره کرد و گفت: ورزش مستمر و تغذیه صحیح از رکن های مهم سلامتی بشمار می رود و متأسفانه امروزه با توجه به زندگی ماشینی، اهمیت به این حوزه ها کم رنگ شده است.

وی با اشاره به انجام ورزش متناسب با سن و جنس در برنامه روزمره زندگی، افزود: هفته ملی سلامت مردان می تواند تلنگری برای مردان در جهت توجه به سلامتشان باشد و همچنین فرصتی مناسب برای فرهنگ سازی و دقت به سلامتی مردان است.

دکتر سمیع با تاکید بر حذف فست فود، شیرینی و مواد غذایی نامناسب گفت: یکی از مشکلات اصلی جوامع امروزی عدم تحرک و مصرف مواد غذایی نامناسب است. در پایان شرکت کنندگان صبحانه سالم صرف نمودند.

مراسم نمادین پیاده روی صبحگاهی با حضور مدیرعامل سازمان و جمعی از مدیران، روسا و کارکنان ستادی بهداشت و درمان صنعت نفت به مناسبت هفته ملی سلامت مردان امروزه اسفند برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت؛ هفته اول اسفند به عنوان هفته ملی سلامت مردان با هدف حساس سازی مردان نسبت به سلامت خود و ترویج فرهنگ پیشگیری اولیه و تشخیص زودهنگام بیماری های نام گذاری شده است، به همین مناسبت با همکاری امور ورزش و روابط عمومی سازمان مراسم نمادین پیاده روی صبحگاهی با حضور مدیرعامل سازمان و جمعی از مدیران، روسا و کارکنان ستادی برگزار شد. دکتر حبیب اله سمیع مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در





بسمه تعالی



سالروز میلاد باسعادت یاس خوش بوی خاتمدان نبوی، حضرت صدیقه طاهره فاطمه زهرا (س) و روز مادر بر تمامی مادران و زنان سرافراز ایران اسلامی به ویژه باتوان پر تلاش سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت مبارک باد.

این روز خجسته که به حق روز "زن" نامگذاری شده فرصتی مغتنم است تا از تلاش و همت زنان فرهیخته قدردانی شود. سرور هر لحظه از عمر پربرکت حضرت فاطمه (س) یادآور جایگاه رفیع و مرتبت والای زن و مادر در فرهنگ اسلامی است. بر همگان مسلم است که زنان دوشادوش مردان در نیل به توسعه، پیشرفت و تعالی ایران بزرگ نقش آفرینی نموده اند و سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت نیز با حضور زنانی فرهیخته، سخت کوش و توانمند، توانسته است وظیفه خطیر خدمت رسانی را به بهترین نحو به خاتواده بزرگ صنعت نفت ایفا نماید.

اینجانب ضمن تبریک میلاد فرخنده دردانه آفرینش، حضرت صدیقه طاهره (س) و فرزند برومندش، احیاگر اسلام ناب محمدی و بنیانگذار انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره)، تقدیر و شادباش خود را از خدمات ارزنده و شایسته بانوان همکار و نیز خاتواده گرانقدر و محترم سایر همکارانم ابراز داشته، توفیق و شادکامی روزافزون ایشان را از درگاه باری تعالی خواستارم.


 دکتر حبیب اله سمیع
 مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان

بسمه تعالی

سازمان بهداشت و ایمنی صنعت نفت
روابط عمومی

یا مُقَلِّبِ الْقُلُوبِ وَالْأَبْصَارِ، يَا مُدَبِّرَ اللَّيْلِ وَالنَّهَارِ
يَا مُحَوِّلِ الْحَوَالِ وَالْأَحْوَالِ، حَوْلَ حَالِنَا إِلَى أَحْسَنِ الْحَالَ

(مژده ای دل که دگر باره بهار آمده است خوش خرامیده و با حسن وقار آمده است)

نوروز، صحیفه‌ای رنگارنگ از سرزندگی و طراوت و روایتگر فرهنگ غنی سرزمین عزیزمان، ایران است که از نیاکان پاک ضمیرمان به یادگار مانده و همه را به نو شدن و نو اندیشیدن و تفکر در قدرت لایزال پروردگار از برای تجدید حیات دعوت می‌کند؛ نوروز مجال تحول در عالم طبیعت است، فرصتی است برای تحول درون و اصلاح امور. فرا رسیدن آغاز سال نو و عید نوروز باستانی را که همزمان با روزهای خجسته‌ی ماه رجب و میلاد پاک نهادترین و نیک پندارترین مرد خدا، حضرت امیرالمومنین (ع) و روز پدر متقارن شده است را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می‌کنم. برخود لازم می‌دانم از زحمات ارزشمند کارکنان سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در سال ۱۳۹۷ قدردانی نموده و از خداوند متعال، سالی سرشار از بهروزی و موفقیت و ایامی نیک و پربر را برای تمامی همکاران محترم و خانواده معزز آنان در سال جدید، مسئلت نمایم. امیدوارم با استعانت از ذات لایزال الهی و در سایه توجهات حضرت بقیه الله الاعظم (عج) و با پیروی از رهنمودهای حکیمانه رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی با بهره‌گیری از توانمندی‌های شایسته، انسجام کاری بیشتر و همدلی و همفکری و هم افزایی، سالی پربرکت در مسیر خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی پیروز و سر بلند سپری کنیم.

دکتر حبیب اله سمیع

مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت